
Hakkımızda

Misyonumuz:

Tutku ve yenilikçilikle örülü bir yolculuğun başlangıcından bu yana, 
Asra Mobilya, 1995’ten itibaren mobilya ve dekorasyon alanında, 
bir kılavuz olarak hizmet vermektedir. İnce zevkimiz ve sektöre olan 
derin bağlılığımız, bizi zaman içinde Türkiye’nin en çok tercih edilen 
markalarından biri haline getirmiştir.

Şu ana kadar yurtiçinde ve yurtdışında 1000’in üzerinde prestijli 
marka ve mimarlık bürosuna çözüm ortaklığı sundu. Özellikle fuar 
ve mağaza mobilya çözümleri konusunda sektörünün en çok tercih 
edilen isimlerinden biri haline geldi. Geçmişi geleneksel zanaatkar-
lık eğitimine dayanan ve bünyesinde 25 yılı aşkın deneyim barındı-
ran Asra Mobilya’nın en önemli ilkesi; en iyi malzeme ile en kaliteli 
işçiliği, hizmeti bir araya getirerek iş ortaklarının vizyonunu hayata 
geçirmektir.

2020 yılında Asra Trend markası olarak dijital dönüşüm rüzgarlarına 
yelken açtık ve e-ticaretin uçsuz bucaksız dünyasına yöneldik. Bu 
yeni platformda, Türkiye genelinde müşterilerimize kaliteli mobilya 
ürünleri sunarak yaşam alanlarını güzelleştirmeyi hedefliyoruz.

Geleneksel mobilya anlayışını modern çizgilerle birleştirerek, şehrin 
mimarilerine uygun minimal yaşam tarzı gereksinimlerine uygun 
fonksiyonel ürünler tasarlıyoruz.

Yapay zeka destekli otomasyon sistemlerimizin gücü ile donatılmış 
5000+ metrekarelik üretim tesislerimizde, her bir mobilyayı,
titizlikle  seçilmiş malzemelerden üreterek müşterilerimizin
beklentilerini aşmayı hedefliyoruz. Asra Trend, teknoloji ve sanatın
buluştuğu bir platform olarak, müşterilerine eşsiz bir deneyim
sunmayı hedeflemektedir.

Asra Trend’in misyonu, her zaman değişen ve gelişen mobilya ve 
dekorasyon sektöründe kalitenin ve inovasyonun sembolü olmaktır. 
E-ticaret arenasına adım atarak, teknolojiyi kullanmanın sunduğu 
sonsuz olanaklardan yararlanmayı ve bu sayede Türkiye’nin dört 
bir yanına ulaşmayı hedefliyoruz. Yapay zeka ve otomasyonun gü-
cünü kullanarak, sınırsız yaratıcılık ile birleştirerek müşterilerimizin 
ihtiyaçlarını karşılamayı ve aşmayı hedefliyoruz.

Vizyonumuz:

Asra Trend, yaratıcı bir vizyonla, yaşam alanlarına estetik ve işlev-
sellik katmayı hedefleyen bir markadır. Son teknoloji ve yaratıcı 
tasarımları birleştirerek, benzersiz ve fonksiyonel mobilyalar tasar-
lamayı hedefliyoruz. Dijital dönüşümün eşsiz olanaklarından yarar-
lanarak, e-ticaret sektöründe liderliğe yürümeyi, çevreye duyarlı ve 
sürdürülebilir bir üretim anlayışıyla birleştirmeyi hedefliyoruz. Müş-
teri odaklı hizmetlerimizle, sektördeki yenilikçi ve lider konumumu-
zu pekiştirmeyi amaçlıyoruz.
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AYAKKABILIK

A-01 BEYAZ

A-02 SAFİR MEŞE

A-03 KÜL GRİ

A-04 AKÇA AĞAÇ

A-05 PETRA

A-06 AFRİKA CEVİZ

A-07 RETRO GRİ

A-08 ANTRASİT

A-09 ANTRASİT & PETRA

A-10 BEYAZ & AFRİKA CEVİZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

105 CM 71 CM 35 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

R
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R

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend A Serisi 
• Malzeme Yapısı: Gövde, kapaklar ve tüm parçaları, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Kapalı Üst Bölüm: İki kapak arkasında yer alan 3 adet geniş raf, 
yaklaşık 12-16 çift ayakkabı, bot veya çizme için tozdan ve gözden 
uzak, düzenli bir depolama alanı sunar. 
• Açık Alt Raf: Günlük olarak sık kullanılan ayakkabılar, terlikler veya 
misafirleriniz için tasarlanmış, anında erişim sağlayan pratik bir 
bölmedir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik 

bir bütünlük sağlayan 0.80 mm PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp 
takılabilme imkânı sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Tasarıma şıklık katan modern metal kulplar ve 
yüksek standartlı menteşeler. 
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R A-11 BEYAZ

A-12 SAFİR MEŞE

A-13 KÜL GRİ

A-14 AKÇA AĞAÇ

A-15 PETRA

A-16 AFRİKA CEVİZ

A-17 RETRO GRİ

A-18 ANTRASİT

A-19 ANTRASİT & PETRA

A-20 BEYAZ & AFRİKA CEVİZ

 
AYAKKABILIK

BOY KAPAKLI DOLAP

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK
105 CM 37 CM 35 CM

PUF

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK
50 CM 60 CM 35 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Malzeme Yapısı: Gövde, kapak ve tüm parçaları, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Puflu Oturma Alanı: Ayakkabı giyerken veya çıkarırken size büyük konfor 
sağlayan, şık ve rahat minderli oturma bölümü. 
• Açık Ayakkabı Rafları: Oturma alanının altında yer alan 2 katlı açık raf, 
günlük olarak en sık kullandığınız ayakkabılara veya terliklere anında ve 
kolayca ulaşmanızı sağlar. 
• Dikey Kapaklı Dolap: Tek kapak arkasında bulunan 4 adet geniş raf, daha 
az kullandığınız veya mevsimlik ayakkabılarınızı (yaklaşık 8-10 çift) tozdan 
ve dağınıklıktan koruyarak saklamanız için idealdir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 

bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Konforlu oturma minderi, tasarıma uygun modern metal 
kulp ve yüksek standartlı menteşeler. 
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BOY KAPAKLI DOLAP

ÜRÜN 
BOYUTLARI

PUF

ÜRÜN 
BOYUTLARI

9
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R A-21 BEYAZ

A-25 PETRA

A-23 KÜL GRİ

A-28 ANTRASİT

A-27 RETRO GRİ

A-24 AKÇA AĞAÇ

A-22 SAFİR MEŞE

A-26 AFRİKA CEVİZ

A-29 ANTRASİT & PETRA

A-30 BEYAZ & AFRİKA CEVİZ

 
AYAKKABILIK

YÜKSEKLİK
105 CM

YÜKSEKLİK
50 CM

GENİŞLİK
70 CM

GENİŞLİK
45 CM

DERİNLİK 
35 CM

DERİNLİK 
35 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 

Model:Asra Trend ASerisi (Geniş Puflu Model) 
Malzeme Yapısı: Gövde, kapaklarve tüm parçaları, çizilmelere
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden
üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: • Puflu Oturma Alanı:
Ayakkabılarınızı giyip çıkarırken size konforlu bir alan sunan,
şık ve rahat minderli oturma bölümü.

Açık Ayakkabı Rafları: Oturma alanının altında
konumlandırılmış 2 katlı açık raf, günlük olarak en sık
kullandığınız ayakkabılar için anında erişim imkanı sağlar.
Geniş Kapaklı Dolap: İki kapak arkasında bulunan 4 adet
geniş raf, yaklaşık 16-20 çift ayakkabıyı tozdan ve
dağınıklıktan koruyarak saklamanız için ferah bir
depolama alanı sunar.

Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır

Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen
ve estetik bir bütünlük sağlayan 0.80 mm PVC kenar
bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix
bağlantı elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve
defalarca sökülüp takılabilme imkanı sunulmuştur.
Ek Donanımlar: Konforlu oturma minderi, tasarıma
uygun modern metal kulplar ve yüksek standartlı
menteşeler. 
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AYAKKABILIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

93 CM 60CM 30 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

A31-ANTRASİT

A31-KÜL GRİ

A31-PETRA

A31-AFRİKA CEVİZ

A31-SAFİR MEŞE

A31-BEYAZ

A31-NEVADA

A31-AKÇA AĞAÇ

A31-LİVANA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: A-31 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Livana, 
Nevada, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• 4 Katlı Açık Raf Sistemi: Ayakkabılarınıza anında ve kolayca ulaşmanızı 
sağlayan açık raf tasarımı. Yaklaşık 12-16 çift ayakkabı kapasitesine 
sahiptir. 
• Akıllı Raf Yüksekliği: Alt raf, bot, topuklu ayakkabı veya daha büyük 
ayakkabılar için 25 cm yüksekliğinde tasarlanmıştır. Üstteki 3 raf ise 
standart spor ayakkabı, babet gibi modeller için idealdir. 
• Çok Amaçlı Üst Yüzey: Düz üst tablasını anahtarlık, dekoratif obje veya 
çanta koymak için ek bir alan olarak kullanabilirsiniz. 

• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 
bütünlük sağlayan 0.80 mm PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunulmuştur. 
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AYAKKABILIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

93 CM 90 CM 30 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

A32-ANTRASİT

A32-KÜL GRİ

A32-PETRA

A32-AFRIKA CEVIZ

A32-SAFIR MEŞE

A32-BEYAZ

A32-NEVADA

A32-AKÇA AĞAÇ

A32-LİVANA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Livana, 
Nevada, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• 4 Katlı Geniş Açık Raf Sistemi: Ayakkabılarınıza anında ve kolayca 
ulaşmanızı sağlayan açık raf tasarımı. Genişliği sayesinde yaklaşık 16-20 
çift ayakkabı kapasitesine sahiptir. 
• Akıllı Raf Yüksekliği: En alt raf, bot, topuklu ayakkabı veya daha büyük 
ayakkabılar için 25 cm yüksekliğinde özel olarak tasarlanmıştır. Üstteki 3 
raf ise standart spor ayakkabı, babet gibi modeller için idealdir. 
• Çok Amaçlı Üst Yüzey: Düz üst tablasını anahtarlık, dekoratif obje veya 
çanta koymak için ek bir alan olarak kullanabilirsiniz. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 

bütünlük sağlayan 0.80 mm kalınlığında PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Tasarıma uygun şık ve modern kulplar. 
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AYAKKABILIKLAR

 

 ÜRÜN BOYUTLARI YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK
49 CM 60 CM 35 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

A33-ANTRASİT

A33-KÜL GRİ

A33-PETRA

A33-AFRİKA CEVİZ

A33-SONOMA

A33-BEYAZ

A33-NEVADA

A33-AKÇA AĞAÇ

A33-LİVANA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend A-33 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, 
Livana, Nevada, Petra, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• 2'si 1 Arada Fonksiyonel Tasarım: Hem konforlu bir oturma alanı 
sunan puflu ayakkabılık hem de duvara monte askılık modülünü bir 
araya getiren kompakt bir portmanto setidir. 
• Puflu Oturma Alanı: Ayakkabılarınızı giyip çıkarırken size büyük 
konfor sağlayan, şık ve rahat minderli oturma bölümü. 
• Açık Ayakkabı Rafları: Oturma alanının altında konumlandırılmış 2 
katlı açık raf, günlük olarak en sık kullandığınız ayakkabılar için 
anında erişim imkanı sağlar. (Yaklaşık 8-10 çift kapasiteli). 
• Çok Amaçlı Duvar Askılığı: Üst rafı anahtar, cüzdan gibi eşyalarınız 
veya dekoratif objeler için ideal bir alan sunarken, altındaki metal 

askı kancaları ceket, mont, çanta ve atkılarınızı asmak için kullanılır. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik 
bir bütünlük sağlayan 0.80 mm kalınlığında PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp 
takılabilme imkanı sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Konforlu oturma minderi ve modern metal askı 
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AYAKKABILIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

49 CM 90 CM 35 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

A34-ANTRASİT

A34-KÜL GRİ

A34-PETRA

A34-AFRİKA CEVİZ

A34-SONOMA

A34-BEYAZ

A34-NEVADA

A34-AKÇA AĞAÇ

A34-LİVANA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Livana, 
Nevada, Petra, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• 2'si 1 Arada Geniş Tasarım: Hem geniş ve konforlu bir oturma alanı sunan 
puflu ayakkabılık hem de duvara monte askılık modülünü bir araya 
getiren komple bir portmanto setidir. 
• Geniş Puflu Oturma Alanı: 90 cm genişliğindeki şık ve rahat minderli 
oturma bölümü, ayakkabılarınızı giyip çıkarırken size ve ailenize büyük 
konfor sağlar. 
• Geniş Açık Ayakkabı Rafları: Oturma alanının altında konumlandırılmış 2 
katlı geniş açık raf, günlük olarak en sık kullandığınız ayakkabılar için 
anında erişim imkanı sunar. (Yaklaşık 12-16 çift kapasiteli). 
• Çok Amaçlı Duvar Askılığı: Üst rafı anahtar, cüzdan gibi eşyalarınız veya 
dekoratif objeler için ideal bir alan sunarken, altındaki 6 adet metal askı 

kancası ceket, mont, çanta ve atkılarınızı asmak için kullanılır. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 
bütünlük sağlayan 0.80 mm kalınlığında PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Konforlu oturma minderi ve 6 adet modern metal askı 
kancası. 
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AYAKKABILIK
ÜRÜN DETAYLARI IÇIN

KARE KODU TARAYINIZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

47 CM 60 CM 35 CM

PUF02-AFRİKA CEVİZ

PUF02-AKÇAAĞAÇ

PUF02-KÜL GRİ

PUF02-BEYAZ

PUF02-NEVADA

PUF02-PETRA

PUF02-SONAMA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend PUF02 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Beyaz, Kül Gri, 
Nevada, Petra, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Puflu Oturma Alanı: Ayakkabılarınızı giyip çıkarırken size büyük 
konfor sağlayan, şık ve rahat minderli oturma bölümü. 
• Açık Ayakkabı Rafları: Oturma alanının altında 
konumlandırılmış 2 katlı açık raf, günlük olarak en sık 
kullandığınız ayakkabılar için anında erişim imkanı sağlar 
(Yaklaşık 8-10 çift kapasiteli). 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
estetik bir bütünlük sağlayan 0.80 mm kalınlığında PVC kenar 

bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp 
takılabilme imkanı sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Konforlu oturma minderi. 
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R BD-01 BEYAZ

BD-01 ANTRASİT

BD-01 KÜL GRİ

BD-01 AKÇA AĞAÇ

BD-01 SAFİR MEŞE

BD-01 SONOMO

BD-01 NEVADA

 
BANYO DOLABI

ÜRÜN 
 BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK
ÜST DOLAP 
DERINLIK

ALT DOLAP 
DERINLIK

190 CM 65 CM 30 CM 60 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend BD-01 
• Ürün Ölçüleri: 
• Genişlik: 65 cm 
• Yükseklik: 190 cm 
• Çamaşır Makinesi İçin Ayrılan Alan (Genişlik x Yükseklik): 61 cm x 90 cm 
• Derinlik: 
• Üst Dolap Derinliği: 30 cm 
• Alt Makine Alanı Derinliği: 60 cm 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, Safir Meşe, 
Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin ve kapakların tamamı, çizilmelere ve neme 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çamaşır Makinesi Üstü Düzenleyici: Standart çamaşır makineleri üzerine 
tam oturacak şekilde tasarlanmış, banyonuzdaki atıl dikey alanı 
maksimum verimle kullanmanızı sağlar. 

• Geniş Kapaklı Dolap: İki kapaklı üst dolap bölümü, 2 katlı raf sistemiyle 
deterjan, yumuşatıcı, havlu ve diğer banyo malzemelerinizi tozdan ve 
dağınıklıktan koruyarak saklamanız için geniş bir depolama alanı sunar. 
• Açık Raf Alanı: Sık kullandığınız ürünlere veya dekoratif objelere kolayca 
ulaşabilmeniz için tasarlanmış pratik açık raf bölümü. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 
bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
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R BD-02 BEYAZ

BD-02 ANTRASİT

BD-02 KÜL GRİ

BD-02 AKÇA AĞAÇ

BD-02 SAFİR MEŞE

BD-02 SONOMO

BD-02 NEVADA

 
BANYO DOLABI

ÜRÜN 
 BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK
ÜST DOLAP 
DERINLIK

ALT DOLAP 
DERINLIK

190 CM 65 CM 30 CM 60 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, Safir Meşe, 
Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin ve kapakların tamamı, çizilmelere ve neme 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çamaşır Makinesi Üstü Düzenleyici: Standart çamaşır makineleri üzerine 
tam oturacak şekilde tasarlanmış, banyonuzdaki atıl dikey alanı 
maksimum verimle kullanmanızı sağlar. 
• Hibrit Depolama Çözümü: Tek kapaklı bir dolap ile çok katlı açık raf 
sistemini bir araya getirerek hem gizli hem de kolay erişilebilir depolama 
alanları sunar. 
• Kapaklı Dolap Bölümü: Deterjan, yumuşatıcı ve temizlik malzemeleri gibi 
ürünleri düzenli bir şekilde saklamak için idealdir. 
• Çok Katlı Açık Raflar: Katlanmış havlular, dekoratif sabunluklar veya sık 
kullandığınız kişisel bakım ürünleri için mükemmel bir sergileme ve erişim 
alanı sunar. 

• Yan Askılık Kancaları: Dolabın yan tarafına monte edilmiş 2 adet metal 
kanca, bornoz veya havlularınızı asmak için ekstra fonksiyonellik sağlar. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 
bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Modern kulplar, yüksek standartlı menteşeler ve 2 adet 
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R BD-03 BEYAZ

BD-03 ANTRASİT

BD-03 KÜL GRİ

BD-03 AKÇA AĞAÇ

BD-03 SONOMO

BD-03 NEVADA

 
BANYO DOLABI

(ÜRÜN 
 BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK
ÜST DOLAP 
DERINLIK

ALT DOLAP 
DERINLIK

190 CM 65 CM 30 CM 60 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

BD-03 SAFİR MEŞE

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend BD-03 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, Safir 
Meşe, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve neme karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çamaşır Makinesi Üstü Düzenleyici: Standart çamaşır makineleri 
üzerine tam oturacak şekilde tasarlanmış, banyonuzdaki atıl dikey 
alanı maksimum verimle kullanmanızı sağlar. 
• Tamamen Açık Raf Sistemi: Tüm eşyalarınıza anında ulaşmanızı 
sağlayan ve banyonuza ferah bir görünüm katan, kapaksız, 
tamamen açık raf konsepti. 
• Çok Boyutlu Raf Alanları: Farklı boyutlardaki çok sayıda rafı 
sayesinde katlanmış havlularınız için geniş alanlar sunarken, yan 
kısımdaki daha dar raflar parfümler, pamukluklar veya küçük 
dekoratif objeler için idealdir. 

• Yan Askılık Kancaları: Dolabın yan tarafına monte edilmiş 2 adet 
metal kanca, bornoz veya havlularınızı asmak için ekstra 
fonksiyonellik sağlar. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik 
bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp 
takılabilme imkanı sunulmuştur. 
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R BD-04 BEYAZ

BD-04 ANTRASİT

BD-04 KÜL GRİ

BD-04 SAFİR MEŞE

BD-04 SONOMO

BD-04 AKÇA AĞAÇ

 
BANYO DOLABI

ÜRÜN 
 BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK
ÜST DOLAP 
DERINLIK

ALT DOLAP 
DERINLIK

190 CM 65 CM 30 CM 60 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

BD-04 NEVADA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend BD-04 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, Safir Meşe, 
Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve neme karşı dayanıklı 
%100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çamaşır Makinesi Üstü Düzenleyici: Standart çamaşır makineleri üzerine 
tam oturacak şekilde tasarlanmış, banyonuzdaki atıl dikey alanı 
maksimum verimle kullanmanızı sağlar. 
• 4 Katlı Geniş Açık Raf Sistemi: Tüm eşyalarınıza anında ulaşmanızı 
sağlayan ve banyonuza ferah bir görünüm katan, kapaksız, tamamen 
açık raf konsepti. 
• Akıllı Raf Yükseklikleri: Farklı yüksekliklerde tasarlanmış raflar sayesinde 
hem uzun deterjan şişeleri hem de katlanmış havlular gibi çeşitli 
boyutlardaki eşyalarınızı kolayca yerleştirebilirsiniz. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 

MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 
bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunulmuştur. 
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R BD-05 BEYAZ

BD-05 ANTRASİT

BD-05 KÜL GRİ

BD-05 SAFİR MEŞE

BD-05 SONOMO

BD-05 AKÇA AĞAÇ

BANYO ÇAMAŞIR ve 
KURUTMA MAKİNASI 
DOLABI

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

BD-05 NEVADA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

194 CM 67 CM 60 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend BD-05 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, 
Safir Meşe, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve neme karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çamaşır ve Kurutma Makinesi Kulesi: Standart ölçülerdeki 
çamaşır ve kurutma makinelerini dikey olarak üst üste 
konumlandırmak için tasarlanmıştır, yerden maksimum tasarruf 
sağlar. 
• Pratik Çekmeceli Raf: İki makine arasında yer alan ve dışarı 
doğru çekilebilen raylı raf, çamaşırları katlamak, deterjan 
hazırlamak veya sepeti koymak için anında ekstra bir tezgah 
alanı yaratır. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 

• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
estetik bir bütünlük sağlayan 0.80 mm kalınlığında PVC kenar 
bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp 
takılabilme imkanı sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Yüksek standartlı çekmece rayları. 
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R ÇMT001-BEYAZ

ÇMT001-KÜL GRİ

ÇMT001-SONOMO

ÇMT001-NEVADA

ÇMT001-AKÇA AĞAÇ

ÇALIŞMA MASASI
3’LÜ MODEL

GENIŞLIK DERINLIK YÜKSEKLIK

MASA 120 CM 60 CM 75 CM

RAF 120 CM 20 CM 30 CM

KITAPLIK 56 CM 20 CM 169 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ÇMT001-SAFİR MEŞE

ÇMT001-ANTRASİT

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: ÇMT001 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, Safir Meşe, 
Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Setin tamamı (Masa, Kitaplık ve Duvar Rafı), çizilmelere 
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çalışma Masası: 120 cm'lik geniş yüzeyi, el altındaki kitaplar için entegre 
alt rafı ve küçük objeler için tasarlanmış yükseltilmiş arka paneli ile 
fonksiyonel bir çalışma alanı sunar. 
• 5 Raflı Dikey Kitaplık: Çok sayıda kitabı, klasörü veya dekoratif objeyi 
düzenlemek için geniş depolama kapasitesi sunar. Az yer kaplayarak 
maksimum saklama alanı yaratır. 
• 3 Bölmeli Yatay Duvar Rafı: Çalışma masasının üzerindeki duvar alanını 
verimli kullanmanızı sağlar. Sık kullandığınız kitapları veya dekoratif 
eşyaları sergilemek için idealdir. 
• Arkalık Paneli: Kitaplık ve duvar rafı modüllerinde, ünitelerin sağlamlığını 

ve dengesini artıran 4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 
bütünlük sağlayan 0.80 mm PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerin bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme 
imkanı sunulmuştur. 
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ÇM-01 SAFİR MEŞER
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K

LE
R ÇM-01 BEYAZ  

ÇM-01 ANTRASİT

ÇM-01 KÜL GRİ

ÇM-01 SONOMA

ÇM-01 NEVADA

ÇM-01 AKÇA AĞAÇ

 
ÇALIŞMA MASASI

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 120 CM 60 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: ÇM-01 
• Renk Seçenekleri: Akçaağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, 
Safir Meşe, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Masanın gövdesi ve tüm parçaları, çizilmelere 
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Çalışma Yüzeyi: 120x60 cm'lik yüzeyi ile laptop, monitör, 
klavye ve diğer çalışma gereçleriniz için ferah bir alan sunar. 
• Entegre Alt Raf: Kitaplarınızı, dosyalarınızı veya sık kullandığınız 
eşyaları düzenli bir şekilde saklamanız için tasarlanmış, masanın 
alt kısmında yer alan kullanışlı raf. 
• Yükseltilmiş Arka Panel: Masa tablasının arkasında bulunan 10 
cm'lik yükselti, küçük notlukları, kalemlikleri veya dekoratif 
objeleri yerleştirmek için ek bir alan yaratırken eşyalarınızın 
arkaya düşmesini engeller. 

• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp 
takılabilme imkanı sunulmuştur. 
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ÇALIŞMA MASASI
ÜRÜN DETAYLARI IÇIN

KARE KODU TARAYINIZ

  ÜRÜN 
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

1 92 CM 100 CM 60 CM

ÇM-03 SAFİR MEŞE

ÇM-03 BEYAZ

ÇM-03 ANTRASIT

ÇM-03 LİVANA

ÇM-03 KÜL GRİ

ÇM-03 NEVADA

ÇM-03 PETRA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: ÇM-03 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Livana, Nevada, Petra, Safir 
Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve tüm parçaları, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Çalışma Alanı: 100x60 cm'lik ana tabla, bilgisayar, kitaplar ve diğer 
tüm çalışma gereçleriniz için ferah ve konforlu bir yüzey sunar. 
• Entegre Kitaplık Ünitesi: Masanın üzerine konumlandırılmış dikey raflar, 
tüm kitaplarınızı, klasörlerinizi ve ofis malzemelerinizi elinizin altında 
düzenlemenizi sağlar. 
• Farklı Raf Yükseklikleri: Farklı boyutlardaki (33 cm ve 45 cm gibi) raflar 
sayesinde büyük klasörlerden küçük dekoratif objelere kadar her türlü 
eşyanız için uygun depolama alanı yaratır. 
• Arkalık Paneli: Üst kitaplık ünitesinin sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 

• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik bir 
bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı elemanları 
kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunulmuştur. 

bahad
Stamp
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LAPTOP MASASI
ÜRÜN DETAYLARI IÇIN

KARE KODU TARAYINIZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

22 CM 50 CM 35 CM

ANTRASİT

KÜL GRİ

NEVADA

PETRA

RETRO GRİ

RETRO TAŞ

ROYAL MERMER

SAFİR MEŞE

SONAMA

BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend LAPTOPMASA01 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, 
Petra, Retro Gri, Retro Taş, Royal Mermer, Safir Meşe, 
Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Tabla yüzeyi, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. Ayakları sağlam plastik 
malzemeden yapılmıştır. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Katlanabilir Tasarım: Ayakları içe doğru katlanabilir 
yapıdadır. Bu sayede kullanılmadığı zamanlarda 
yatak altı, dolap içi gibi dar alanlarda kolayca 
saklanabilir. 
• Hafif ve Portatif: Hafif yapısı sayesinde ev içinde 
odadan odaya kolayca taşınabilir. 

• Çok Amaçlı Kullanım: Laptop sehpası, yatakta 
kahvaltı tepsisi, koltukta çalışma masası, çocuk 
aktivite masası veya kitap okuma standı olarak 
kullanılabilir. 
• Kenar Bantları: Tabla kenarlarında deformasyonu 
önleyen ve estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar 
bantları kullanılmıştır. 
• Ek Donanımlar: İçe katlanabilen, sabit duruşlu plastik 
ayaklar. 
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R BEYAZ

TURUNCU

KIRMIZI

ANTRASİT

SAFİR MEŞE

 
ÇOCUK RAFLARI

YÜKSEKLIK
120 CM

GENIŞLIK
60 CM

DERINLIK
10 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: 
Malzeme Yapısı: Gövde ve tüm parçaları, çocuk sağlığına
uygun standartlarda, çizilmelere karşı dayanıklı %100 MDFLAM
malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 

Montessori Tipi Tasarım: Kitapların sırtları yerine renkli
kapaklarını sergileyen 4 katlı raf sistemi. Bu tasarım,
çocuğunuzun kitaplara olan ilgisini artırır ve kendi kitabını
seçmesini teşvik eder. 
Güvenli Kitap Tutucular: Her rafın önünde bulunan
koruyucu çıtalar, kitapların ve küçük oyuncakların kayarak
düşmesini engeller. 
İnce ve Yer Kaplamayan Yapı: Sadece 10 cm'lik derinliği
sayesinde en dar alanlarda bile yer kaplamadan duvarda
geniş ir depolama alanı yaratır. 

Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve
estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları
kullanılmıştır.
Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix
bağlantı elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve estetik
bir görünüm elde edilmiştir. 
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ÇR-02 ANTRASİT

ÇR-02 KIRMIZI

ÇR-02 TURUNCU

ÇR-02 SAFİR MEŞE

 
ÇOCUK RAFLARI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK

90 CM 75 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: ÇR-02 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Kırmızı, Koyu Gri, Safir Meşe, 
Turuncu 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve rafların tamamı, çocuk sağlığına 
uygun standartlarda, çizilmelere karşı dayanıklı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Montessori Tipi Tasarım: Kitapların renkli kapaklarını ön 
plana çıkaran, 3 katlı, duvara monte raf sistemi. Bu tasarım 
çocuğunuzun kitaplara kolayca ulaşmasını ve görsel 
hafızasını kullanarak ilgisini çeken kitabı seçmesini sağlar. 
• Güvenli Raf Yapısı: Her rafın koruyucu ön cephesi, kitapların 
ve küçük objelerin kayarak düşmesini engeller, güvenli bir 
kullanım sunar. 
• Kompakt ve Yer Tasarruflu: Sadece 8 cm'lik ultra ince 

derinliği sayesinde odada yer kaplamaz, duvarınızı verimli 
bir sergileme alanına dönüştürür. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix 
bağlantı elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve kusursuz 
bir görünüm elde edilmiştir. 
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R ÇR-03 BEYAZ

ÇR-03 ANTRASİT

ÇR-03 KIRMIZI

ÇR-03 TURUNCU

ÇR-03 SAFİR MEŞE

 
ÇOCUK RAFLARI

ÜRÜN  

BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

15 CM 54 CM 12 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: ÇR-03 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Kırmızı, Koyu Gri, Safir Meşe, Turuncu 
• Malzeme Yapısı: Setin tamamı, çocuk sağlığına uygun 
standartlarda, çizilmelere karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• 3'lü Set Tasarımı: Paket içeriğinde 3 adet raf bulunur. Bu rafları 
duvara dilediğiniz düzende (alt alta, yan yana veya asimetrik) 
monte ederek kendi özgün tasarımınızı yaratma özgürlüğü 
sunar. 
• Çok Amaçlı Sergileme Alanı: Kitaplar, küçük oyuncaklar, figürler 
veya çocuğunuzun el yapımı sanat eserlerini sergilemek için 
idealdir. 
• Doğal Kitap Desteği: U şeklindeki tasarımı, her bir rafın 
yanlarının doğal birer kitap desteği görevi görmesini sağlar ve 

eşyaların yanlardan düşmesini engeller. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve gizli bağlantı 
noktaları ile şık bir görünüm elde edilmiştir. 
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R DRF-01 ANTRASİT

DRF-01 BEYAZ

DRF-01 PETRA

DRF-01 NEVADA

DRF-01 SAFİR MEŞE

DRF-01 AFRİKA CEVİZ

 
DUVAR RAFLARI

ÜRÜN BOYUTLARI GENIŞLIK DERINLIK

1. RAF 60 CM 15 CM

2. RAF 45 CM 15 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: DRF-01 
• Renk Seçenekleri: Koyu Gri, Safir Meşe, Beyaz, Petra 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: İki farklı boyutta çok 
amaçlı duvar rafı seti. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu 
önleyen ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Ek Donanımlar: Paket içeriğinde duvara montaj için 
gerekli dübeller ve vidalar bulunmaktadır. 
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DRF-02 BEYAZ

DRF-02 PETRA

DRF-02 NEVADA

DRF-02 SAFİR MEŞE

DRF-02 AFRİKA CEVİZ

 
DUVAR RAFLARI

ÜRÜN BOYUTLARI GENIŞLIK DERINLIK

1. RAF 60 CM 15 CM

2. RAF 45 CM 15 CM

3. RAF 30 CM 15 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: DRF-02 
• Renk Seçenekleri: Safir Meşe, Petra, Beyaz, 
Koyu Gri 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Üç farklı boyutta 
çok amaçlı duvar rafı seti. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda 
deformasyonu önleyen ve şık bir görünüm 
sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Ek Donanımlar: Paket içeriğinde duvara 
montaj için gerekli dübeller ve vidalar 
bulunmaktadır. 
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R DRF-03 ANTRASİT

DRF-03 BEYAZ

DRF-03 PETRA

DRF-03 NEVADA

DRF-03 SAFİR MEŞE

DRF-03 AFRİKA CEVİZ

 
DUVAR RAFLARI

ÜRÜN BOYUTLARI GENIŞLIK DERINLIK

1. RAF 60 CM 15 CM

2. RAF 45 CM 15 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: DRF-03 
• Renk Seçenekleri: Koyu Gri, Beyaz, Safir Meşe, Petra, 
Nevada 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: İki farklı boyutta, asimetrik ve 
kıvrımlı tasarıma sahip çok amaçlı duvar rafı seti. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Ek Donanımlar: Paket içeriğinde duvara montaj için 
gerekli dübeller ve vidalar bulunmaktadır. 
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R DRF-04 ANTRASİT

DRF-04 BEYAZ

DRF-04 PETRA

DRF-04 NEVADA

DRF-04 SAFİR MEŞE

DRF-04 AFRİKA CEVİZ

 
DUVAR RAFLARI

ÜRÜN BOYUTLARI GENIŞLIK YARIÇAP/ DERINLIK

3’LÜ RAF 37 CM 18 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: DRF-04 
• Renk Seçenekleri: Petra, Beyaz, Safir Meşe, Nevada, Koyu 
Gri 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Üç adet aynı boyutta, 
oval/yarım daire tasarımlı çok amaçlı duvar rafı seti. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Ek Donanımlar: Paket içeriğinde duvara montaj için 
gerekli dübeller ve vidalar bulunmaktadır. 
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G-01 PETRA
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R G-01 BEYAZ

G-01 SAFİR MEŞE

G-01 ANTRASİT

G-01 AFRİKA CEVİZ

G-01 AKÇA AĞAÇ

G-01 KÜL GRİ

G-01 RETRO TAŞ

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

218 CM 120 CM 53 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-01 Serisi Geniş Hacimli Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Petra, Koyu Gri, 
Safir Meşe, Kül Gri, Beyaz gibi zengin renk seçenekleriyle 
odanızın dekorasyonuna mükemmel uyum sağlar. 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapaklar, sağlamlık ve uzun 
ömürlü kullanım sunan %100 MDFLAM malzeme kullanılarak 
üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün arkasında esneme ve sarkmayı 
önleyen, standartların üzerinde 4 mm kalınlığında MDFLAM 
panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önlemek 
amacıyla 0.80 mm kalınlığında PVC kenar bandı 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Ürünün tamamında, defalarca sökülüp 
takılmaya olanak tanıyan, sağlam ve güvenilir Minifix 

bağlantı sistemi tercih edilmiştir. 
• Kulplar: Ergonomik ve şık tasarımlı kulplar, günlük kullanıma 
karşı yüksek dayanıklılık gösterir. 
• İç Tasarım: Geniş askılık bölümü ve çok sayıda raftan oluşan 
fonksiyonel iç dizaynı sayesinde tüm kıyafet ve eşyalarınız 
için optimize edilmiş saklama alanı sunar. 
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G-02 SAFİR MEŞE

G-02 KÜL GRİ

G-02 ANTRASİT

G-02 PETRA

G-02 AFRİKA CEVİZ

G-02 AKÇA AĞAÇ

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

218 CM 160 CM 53 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-02 Serisi 4 Kapak 3 Çekmeceli Fonksiyonel 
Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Petra, Koyu Gri, Safir Meşe, Kül Gri, 
Beyaz gibi zengin renk seçenekleriyle odanızın dekorasyonuna 
mükemmel uyum sağlar. 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, uzun yıllar 
boyunca formunu koruyan, sağlam %100 MDFLAM malzeme 
kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Dolabın dengesini ve dayanıklılığını artıran, 
esneme ve sarkmayı engelleyen 4 mm kalınlığında MDFLAM 
arka panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, aşınma ve yıpranmalara karşı 
0.80 mm kalınlığında PVC kenar bandı ile kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, defalarca sökülüp takılmaya 
olanak tanıyan, sağlam ve güvenilir Minifix bağlantı sistemi 

tercih edilmiştir. 
• Kulplar: Modern ve ergonomik tasarıma sahip metal kulplar, 
çizilmelere ve günlük kullanıma karşı yüksek dayanıklılık gösterir. 
• İç Tasarım: Maksimum depolama alanı sunan akıllı iç dizayn; 4 
kapak, 3 geniş çekmece, çok sayıda raf, uzun ve kısa eşyalar için 
iki ayrı askılık bölümünden oluşur. 
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G-03 AFRİKA CEVİZ
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R G-03 BEYAZ

G-03 SAFİR MEŞE

G-03 PETRA

G-03 AKÇA AĞAÇ

G-03 NEVADA

G-03 ANTRASİT

G-03 KÜL GRİ

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  

BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

218 CM 180 CM 53 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-03 Serisi 5 Kapaklı Ekstra Geniş Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Petra, Koyu Gri, Safir 
Meşe, Kül Gri, Beyaz gibi zengin renk seçenekleriyle odanızın 
dekorasyonuna mükemmel uyum sağlar. 
• Malzeme Yapısı: Ürünün gövdesi ve kapakları, bükülme ve 
deformasyona karşı üst düzey dayanıklılık sağlayan %100 
MDFLAM malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Gardırobun iskeletini sağlamlaştıran ve yıllarca 
formunu korumasını sağlayan, standartların üzerinde 4 mm 
kalınlığında MDFLAM arka panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmalara karşı 
koruma sağlamak amacıyla 0.80 mm kalınlığında PVC kenar 
bandı ile özenle kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, ürünü defalarca söküp 
yeniden kurmanıza olanak tanıyan, sağlam ve güvenilir Minifix 

bağlantı sistemi kullanılmıştır. 
• Kulplar: Modern çizgilere sahip, ergonomik ve şık tasarımlı 
metal kulplar, çizilmelere ve günlük kullanıma karşı yüksek 
dayanıklılık gösterir. 
• İç Tasarım: Maksimum depolama verimliliği için tasarlanmış 
devasa iç hacim; farklı ihtiyaçlara yönelik çok sayıda raf, uzun 
elbiseler ve paltolar için ayrı bir bölüm ve günlük kıyafetler için 
geniş askılık alanları sunar 

tel:02122698999
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R G-04 BEYAZ

G-04 SAFİR MEŞE

G-04 ANTRASİT

G-04 AKÇA AĞAÇ

G-04 KÜL GRİ

G-04 PETRA

G-04 SONOMO

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  

BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

218 CM 200 CM 53 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

59

G-04 NEVADA

G-04 AFRİKA CEVİZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-04 Serisi 5 Kapaklı Aynalı ve 2 Çekmeceli 
Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Petra, Akça Ağaç, Kül Gri, Nevada, Safir 
Meşe, Koyu Gri gibi zengin renk seçenekleriyle her zevke ve 
dekorasyona hitap eder. 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, zamanla eğilme 
ve deforme olmaya karşı yüksek direnç gösteren %100 MDFLAM 
malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün iskeletini sağlamlaştıran ve stabilitesini 
artıran, standartların üzerinde 4 mm kalınlığında MDFLAM arka 
panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmalara karşı 
tam koruma sağlamak amacıyla 0.80 mm kalınlığında PVC 
kenar bandı ile kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, ürünü defalarca söküp 

yeniden kurmanıza olanak tanıyan, sağlam ve güvenilir Minifix 
bağlantı sistemi kullanılmıştır. 
• Ayna Detayı: Orta kapakta yer alan tam boy ayna, odanıza 
derinlik katarken hazırlanmanız için fonksiyonel bir kullanım 
sunar. 
• Kulplar: Modern çizgilere sahip, ergonomik ve şık tasarımlı 
metal kulplar, çizilmelere ve günlük kullanıma karşı dayanıklıdır. 
• İç Tasarım: İki adet gizli iç çekmece, çok sayıda raf ve üç ayrı 
askılık bölümünden oluşan devasa iç hacmi ile tüm eşyalarınız 
için maksimum depolama alanı sunar. 

tel:02122698999
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R G-05 BEYAZ

G-05 SAFİR MEŞE

G-05 KÜL GRİ

G-05 ANTRASİT

G-05 PETRA

G-05 AFRİKA CEVİZ

G-05 AKÇA AĞAÇ

G-05 SONOMO

G-05 NEVADA

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

218 CM 240 CM 53 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-05 Serisi 6 Kapaklı 2 Çekmeceli Aynalı 
Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Kül Gri, Nevada, Sonoma, 
Petra, Beyaz, Koyu Gri, Safir Meşe gibi zengin renk 
seçenekleriyle her zevke hitap eder. 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, zamanla 
eğilme ve deforme olmaya karşı en üst düzeyde direnç 
gösteren %100 MDFLAM malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel iskeletini sağlamlaştıran ve 
stabilitesini artıran, standartların üzerinde 4 mm 
kalınlığında MDFLAM arka panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmalara karşı 
tam koruma sağlamak amacıyla 0.80 mm kalınlığında PVC 
kenar bandı ile özenle kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, ürünü defalarca söküp 

yeniden kurmanıza olanak tanıyan, sağlam ve güvenilir 
Minifix bağlantı sistemi kullanılmıştır. 
• Ayna Detayı: Orta bölümde yer alan iki adet tam boy ayna, 
odanıza modern bir şıklık ve ferahlık katarken, hazırlanmanız 
için geniş bir görüş alanı sunar. 
• Kulplar: Modern çizgilere sahip, ergonomik ve şık tasarımlı 
metal kulplar, çizilmelere ve günlük kullanıma karşı yüksek 
dayanıklılık gösterir. 
• İç Tasarım: Adeta bir giyinme odası çözümü sunan devasa 
iç hacim; 2 adet geniş dış çekmece, gömlek ve ceketler için 

tel:02122698999
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G-06 KOYU GRİ

G-06 KÜL GRİ

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 180 CM 47 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-06 Serisi 6 Kapaklı Çok Amaçlı 
Düzenleyici Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri. 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin ve kapakların tamamı, uzun 
ömürlü ve sağlam bir kullanım sunan %100 MDFLAM 
malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel dengesini ve dayanıklılığını 
sağlayan, esnemeyi önleyen 4 mm kalınlığında MDFLAM 
arka panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, aşınmalara ve hafif darbelere 
karşı koruma sağlamak amacıyla 0.40 mm kalınlığında PVC 
kenar bandı ile kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, ürünü defalarca söküp 
yeniden kurmanıza olanak tanıyan, güvenilir ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi kullanılmıştır. 

• Kulplar: Minimalist ve modern tasarıma sahip metal kulplar, 
dolabın şıklığını tamamlarken konforlu bir tutuş sunar. 
• İç Tasarım: Maksimum organizasyon için tasarlanmış akıllı 
iç hacim; 4 adet askılık bölümü (2 tanesi gömlek ve ceketler 
için çift katlı), 9 adet geniş raf bölmesi ile her eşyanız için 
özel bir alan sunar. 

bahad
Stamp
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G-07 KOYU GRİ

G-07 KÜL GRİ

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 90 CM 45 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-07 Serisi Kompakt ve Fonksiyonel 
Gardırop 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin ve kapakların tamamı, uzun 
ömürlü ve sağlam bir kullanım sunan %100 MDFLAM 
malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel dengesini ve dayanıklılığını 
sağlayan, esnemeyi önleyen 4 mm kalınlığında MDFLAM 
arka panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, aşınmalara ve hafif darbelere 
karşı koruma sağlamak amacıyla 0.40 mm kalınlığında PVC 
kenar bandı ile kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, ürünü defalarca söküp 
yeniden kurmanıza olanak tanıyan, güvenilir ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi kullanılmıştır. 
• Kulplar: Minimalist ve modern tasarıma sahip metal kulplar, 

dolabın şıklığını tamamlarken konforlu bir tutuş sunar. 
• İç Tasarım: İki adet askılık alanı ve beş adet geniş raf 
bölmesinden oluşan akıllı iç dizaynı ile maksimum 
depolama verimliliği sağlar. 
• Renk Seçenekleri: Koyu Gri, Kül Gri, Beyaz. 
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R G-08 BEYAZ

G-08 KOYU GRİ

G-08 KÜL GRİ

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 120 CM 45 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-08 Serisi 4 Kapaklı Fonksiyonel 
Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Kül Gri, Beyaz, Koyu Gri. 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin ve kapakların tamamı, uzun 
ömürlü ve sağlam bir kullanım sunan %100 MDFLAM 
malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel dengesini ve dayanıklılığını 
sağlayan, esnemeyi önleyen 4 mm kalınlığında MDFLAM 
arka panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, aşınmalara ve hafif darbelere 
karşı koruma sağlamak amacıyla 0.40 mm kalınlığında PVC 
kenar bandı ile kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, ürünü defalarca söküp 
yeniden kurmanıza olanak tanıyan, güvenilir ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi kullanılmıştır. 

• Kulplar: Minimalist ve modern tasarıma sahip metal kulplar, 
dolabın şıklığını tamamlarken konforlu bir tutuş sunar. 
• İç Tasarım: İki adet askılık alanı ve yedi adet geniş raf 
bölmesinden oluşan akıllı iç dizaynı ile yatak odaları ve genç 
odaları için maksimum depolama verimliliği sağlar. 
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G-09 KOYU GRİ

G-09 KÜL GRİ

 
GARDROPLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 150 CM 47 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend G-09 Serisi 5 Kapaklı Çok Amaçlı 
Düzenleyici Gardırop 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri. 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin ve kapakların tamamı, uzun 
ömürlü ve sağlam bir kullanım sunan %100 MDFLAM 
malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel dengesini ve dayanıklılığını 
sağlayan, esnemeyi önleyen 4 mm kalınlığında MDFLAM 
arka panel bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, aşınmalara ve hafif darbelere 
karşı koruma sağlamak amacıyla 0.40 mm kalınlığında PVC 
kenar bandı ile kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm modüllerde, ürünü defalarca söküp 
yeniden kurmanıza olanak tanıyan, güvenilir ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi kullanılmıştır. 

• Kulplar: Minimalist ve modern tasarıma sahip metal kulplar, 
dolabın şıklığını tamamlarken konforlu bir tutuş sunar. 
• İç Tasarım: Maksimum organizasyon için tasarlanmış akıllı 
iç hacim; 4 adet askılık bölümü ( çift katlı askılık sistemi ), 5 
adet geniş raf bölmesi ile her eşyanız için özel bir alan sunar. 

bahad
Stamp




70 71

R
E

N
K

LE
R MK-01 BEYAZ

MK-03 RETRO TAŞ

MK-07 RETRO GRİ

MK-02 SAFİR MEŞE

MK-06 AFRİKA CEVİZ

MK-15 AKÇA AĞAÇ

 
BÜYÜK BOY KİLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 80 CM 45 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

MK-05 PETRA

MK-04 ROYAL MERMER

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend MK Serisi Büyük Kiler Dolabı 
• Renk: Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere 
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Gövde Rafları: Tencere, erzak paketleri, mutfak 
robotları gibi büyük eşyalarınız için tasarlanmış çok katlı, 
geniş iç raflar. 
• Akıllı Kapak İçi Raflar: Sık kullandığınız baharatlıklar, soslar, 
kavanozlar ve küçük kutular için özel olarak tasarlanmış, her 
iki kapakta da bulunan çok katlı raf sistemi. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 

şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Kapak altı tekerlekli destek sistemi , 90 
derece açılır özel menteşeler ve modern metal kulplar. 
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MK-10 RETRO TAŞ

MK-12 PETRA

MK-14 RETRO GRİ

MK-09 SAFİR MEŞE

MK-13 AFRİKA CEVİZ

MK-16 AKÇA AĞAÇ

 
KÜÇÜK BOY KİLER

 
BOYUTLARI
ÜRÜN YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

110 CM 80 CM 45 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

MK-11 ROYAL MERMER

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Asra Trend MK Serisi Küçük Kiler Dolabı 
• Renk: Gövde: Beyaz, Kapak: Royal Mermer 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere 
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Gövde Rafları: Erzak paketleri, küçük mutfak aletleri ve 
kaplar için tasarlanmış çok katlı, geniş iç raflar. 
• Akıllı Kapak İçi Raflar: Sık kullandığınız şişeler, soslar, 
kavanozlar ve küçük kutular için özel olarak tasarlanmış, her 
iki kapakta da bulunan çok katlı raf sistemi. 
• Kullanışlı Üst Tabla: Kenarlıklı üst yüzeyi sayesinde, üzerine 
kahve makinesi, baharatlık veya dekoratif objeler koymak 
için ek bir alan sunar. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 

• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Kapak altı tekerlekli destek sistemi , 155 
derece açılır özel menteşeler ve modern metal kulplar. 
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K003-KÜL GRİ
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R K003-SAFİR MEŞE

K003-BEYAZ

K003-ANTRASİT

K003-AKÇA AĞAÇ

K003-PETRA

 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

169 CM 112 CM 20 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, 
Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Ürünün tamamı, gövde ve raflar dahil 
olmak üzere, sağlamlık ve uzun ömürlü kullanım sunan 
%100 MDFLAM malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: İhtiyaca göre birlikte veya ayrı 
ayrı kullanılabilen 2 adet modül. Toplam 10 adet geniş 
depolama gözü. Esnek kullanım sunan, ayarlanabilir raf 
sistemi (standart raf aralığı 30 cm olup, her raf için 1 cm 
alt ve üst seviyelerde ek montaj delikleri mevcuttur). 
• Arkalık Paneli: Ürünün dengesini ve dayanıklılığını artıran 
4 mm MDFLAM arkalık paneli kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmaya 
karşı koruma sağlayan PVC kenar bantları ile özenle 
kaplanmıştır. 

• Bağlantı Sistemi: Tüm parçalar, defalarca sökülüp 
takılmaya olanak tanıyan, yüksek standartlı ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi ile birleştirilmektedir. 
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K002-BEYAZ

K002-ANTRASİT

K002-KÜL GRİ

K002-AKÇA AĞAÇ

K002-PETRA

 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

169 CM 56 CM 20 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: K002 
• Ürün Ölçüleri: 
• Genişlik: 56 cm 
• Yükseklik: 169 cm 
• Derinlik: 20 cm 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Safir Meşe, Kül Gri, Petra, Akça 
Ağaç, Koyu Gri 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitap, klasör, oyuncak ve 
dekoratif objeleriniz için ideal ölçülerde tasarlanmış 5 adet 
geniş raf. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 

• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. Defalarca 
sökülüp takılabilir yapıdadır. 
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DK-01 KOYU GRİ

DK-01 KÜL GRİ

DK-01 PETRA

DK-01 SAFİR MEŞE

 
KİTAPLIKLAR

KURULUM SEÇENEKLERİ YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

DÜZ (LINEER) KURULUM 155.6 CM 176 CM 28 CM

KÖŞE (L) KURULUM 155.6 CM 100 X 100 CM 28 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: DK-01 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövde, raflar ve tüm parçaları, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Modüler ve Esnek Tasarım: İki ana modülden oluşur. Bu sayede hem 
176 cm genişliğinde düz bir duvar ünitesi olarak hem de köşe 
duvarları değerlendirmek için 100x100 cm ölçülerinde bir köşe kitaplık 
olarak kurulabilir. 
• Geniş Merkezi Raflar: Büyük boyutlu sanat kitapları, albümler, 
klasörler veya büyük dekoratif objeler için tasarlanmış, 30 cm raf 
aralığına sahip 5 adet ferah raf. 
• Fonksiyonel Yan Raflar: Her iki yanda bulunan, daha küçük kitaplar, 
biblolar veya bitkiler için ideal, 6 katlı, toplam 12 adet dekoratif raf. 
• Yuvarlatılmış Köşeler: Tüm dış köşelerde kullanılan yuvarlak hatlar, 

tasarıma yumuşak bir estetik katarken, özellikle çocuklu aileler için 
daha güvenli bir ortam sunar. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik 
bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve kusursuz bir görünüm 
elde edilmiştir. 
• Ek Donanımlar: Raflara endüstriyel bir şıklık katan ve dengeyi artıran 
metal destek direkleri. 
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R DK-02 BEYAZ

DK-02 KOYU GRİ

DK-02 KÜL GRİ

DK-02 PETRA

DK-02 SAFİR MEŞE

 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

173 CM 150 CM 25 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Dekoratif Asimetrik Kitaplık DK-02 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, dayanıklılığı ve pürüzsüz 
yüzeyi ile bilinen %100 MDFLAM malzeme kullanılarak 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitaplar ve dekoratif objeler için 
geniş alan sunan, çok katlı ve asimetrik tasarımlı açık raf 
sistemi. 
• Arkalık Paneli: Ürün, mekanı daha ferah ve modern 
gösteren arkalıksız (açık sırt) bir tasarıma sahiptir. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
yüksek standartlı PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Parçaların birbirine sağlam ve boşluksuz 
bir şekilde bağlanmasını sağlayan Minifix bağlantı sistemi 
tercih edilmiştir. 

• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyi önleyen ve denge sağlayan 
ayarlanabilir ayaklar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KAPAKLI 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

205 CM 60 CM 30 CM

K-31 BEYAZ

K-33 KÜL GRİ

K-35 PETRA

K-32 SAFİR MEŞE

K-34 AKÇAAĞAÇ

K-36 AFRİKA CEVİZ

K-38 ANTRASİT

K-37 RETRO TAŞ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 

Model: K-31 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur. 
Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
Açık Raf Bölümü: Kitaplarınızı, dekoratif objelerinizi ve en sevdiğiniz 
eşyaları sergilemeniz için tasarlanmış 4 adet geniş açık raf. 
Kapalı Dolap Bölümü: Dağınıklık yaratabilecek klasör, dosya, albüm veya 
diğer özel eşyalarınızı gözden uzak tutmak için ideal, iki kapaklı ve raflı alt 
dolap. 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm MDFLAM 
panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık bir görünüm 
sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir kurulum 

ve estetik bir görünüm sağlar. 
Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal kulplar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KAPAKLI 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

205 CM 120 CM 30 CM

K-39 BEYAZ

K-40 SAFİR MEŞE

K-41 KÜL GRİ

K-42 AKÇAAĞAÇ

K-43 PETRA

K-44 AFRİKA CEVİZ

K-46 ANTRASİT

K-47 BEYAZ&ANTRASİT

K-48 PETRA&ANTRASİT

K-49 AFRİKA CEVİZ&BEYAZ

K-45 RETRO TAŞ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: K-39 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: Her biri 4 açık raf ve iki kapaklı alt 
dolaptan oluşan iki ayrı modül. Bu modüller, isteğe bağlı olarak 
birleşik bir ünite olarak veya evin farklı alanlarında iki ayrı 
kapaklı kitaplık olarak da kullanılabilir . 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık 
bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 

Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal kulplar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KAPAKLI 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

205 CM 180 CM 30 CM

ASRA-K50 BEYAZ

ASRA-K51 SAFİR MEŞE

ASRA-K52 KÜL GRI

ASRA-K53 AKÇA AĞAÇ

ASRA-K54 PETRA

ASRA-K55 AFRİKA CEVİZ

ASRA-K56 RETRO GRİ

ASRA-K57 KOYU GRİ

ASRA-K58 BEYAZ&KOYU GRİ

ASRA-K59 PETRA&KOYU GRİ

ASRA-K60 AFRİKA CEVİZ&BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: K-50 
• Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Her biri 4 açık raf ve iki kapaklı alt dolaptan 
oluşan üç ayrı modül. Bu modüller, isteğe bağlı olarak birleşik bir ünite olarak 
veya evin farklı alanlarında üç ayrı kapaklı kitaplık olarak da kullanılabilir . 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm MDFLAM 
panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık bir görünüm 
sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir kurulum 
ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal kulplar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KAPAKSIZ 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

205 CM 60 CM 30 CM

K-01 BEYAZ

K-03 KÜL GRİ

K-02 SAFİR MEŞE

K-04 AKÇA AĞAÇ

K-06 AFRİKA CEVİZ

K-08 ANTRASİT

K-05 PETRA

K-07 RETRO TAŞ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 

Model: K-01 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitap, klasör, dekoratif obje ve kişisel 
koleksiyonlarınız için ideal ölçülerde tasarlanmış 7 adet geniş raf. 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm MDFLAM 
panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık bir görünüm 
sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir kurulum 
ve estetik bir görünüm sağlar. Defalarca sökülüp takılabilir yapıdadır. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KAPAKSIZ 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

205 CM 120 CM 30 CM

K-09 BEYAZ

 K-10 SAFİR MEŞE

K-11 KÜL GRİ

K-12 AKÇA AĞAÇ

K-13 PETRA

K-16 ANTRASİT

K-17 BEYAZ&ANTRASİT

K-18 PETRA&ANTRASİT

K-19 AFRİKA CEVİZ&BEYAZ

K-15 RETRO TAŞ

K-14 AFRİKA CEVİZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 

Model: K-09 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı 
%100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: Her biri 7 raflı iki ayrı modülden oluşan toplam 14 adet 
geniş raf. Bu modüller, isteğe bağlı olarak birleşik bir ünite olarak veya evin farklı 
alanlarında iki ayrı kitaplık olarak da kullanılabilir . 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm MDFLAM panel 
kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık bir görünüm sunan 
PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir kurulum ve 
estetik bir görünüm sağlar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KAPAKSIZ 
KİTAPLIKLAR

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

205 CM 180 CM 30 CM

K-20 BEYAZ

K-21 SAFİR MEŞE

K-22 KÜL GRİ

K-23 AKÇA AĞAÇ

K-25 AFRİKA CEVİZ

K-28 BEYAZ&ANTRASİT

K-29 PETRA&ANTRASİT

K-30 AFRİKA CEVİZ&BEYAZ

K-24 PETRA

K-26 RETRO TAŞ

K-27 ANTRASİT

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 

Model: K-20 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: Her biri 7 raflı üç ayrı modülden oluşan toplam 
21 adet geniş raf. Bu modüller, isteğe bağlı olarak birleşik bir ünite olarak 
veya evin farklı alanlarında üç ayrı kitaplık olarak da kullanılabilir . 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm MDFLAM 
panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık bir görünüm 
sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir kurulum 
ve estetik bir görünüm sağlar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

METAL KİTAPLIK 
1 MODÜL

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

170 CM 55 CM 30 CM

METALK01-KÜL GRI

METALK01-BEYAZ

METALK01-PETRA

METALK01-SAFIR MEŞE

METALK01-AKÇA AĞAÇ

METALK01-AFRIKA CEVIZ

METALK01-NEVADA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: METALK01 
• Renk Seçenekleri: Petra, Nevada, Beyaz, Akça Ağaç, Kül Gri, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövde, 20x20 mm kalınlığında, elektrostatik boyalı sağlam 
metal profilden üretilmiştir. Rafların tamamı ise çizilmelere karşı dayanıklı 
%100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitap, dekoratif obje, saksı ve kişisel 
koleksiyonlarınızı sergilemek için tasarlanmış 6 adet geniş ve açık raf. Raf 
aralığı 25 cm'dir. 
• Arkalık Paneli: Endüstriyel tasarımı tamamlayan ve dengeyi artıran metal 
arka denge çaprazı bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Rafların tüm kenarlarında deformasyonu önleyen ve şık bir 
görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir kurulum 
ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemin çizmelerini önleyen profil tapaları. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

METAL KİTAPLIK 
2’Lİ MODÜL

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

170 CM 55 CM 30 CM

METALK02-NEVADA

METALK02-KÜL GRI

METALK02-BEYAZ

METALK02-AFRIKA CEVIZ

METALK02-AKÇA AĞAÇ

METALK02-SAFIR MEŞE

METALK02-PETRA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: METALK01 
• Renk Seçenekleri: Petra, Nevada, Beyaz, Akça Ağaç, Kül Gri, Safir 
Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövde, 20x20 mm kalınlığında, elektrostatik 
boyalı sağlam metal profilden üretilmiştir. Rafların tamamı ise 
çizilmelere karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitap, dekoratif obje, saksı ve kişisel 
koleksiyonlarınızı sergilemek için tasarlanmış 6 adet geniş ve açık 
raf. Raf aralığı 25 cm'dir. 
• Arkalık Paneli: Endüstriyel tasarımı tamamlayan ve dengeyi artıran 
metal arka denge çaprazı bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Rafların tüm kenarlarında deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir 
kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemin çizmelerini önleyen profil tapaları. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

METAL KİTAPLIK 
3’LÜ MODÜL

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

170 CM 55 CM 30 CM

METALK03-AKÇA AĞAÇ

METALK03-BEYAZ

METALK03-NEVADA

METALK03-PETRA

METALK03-SAFİR MEŞE

METALK03-KÜL GRİ

METALK03-AFRİKA CEVİZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: METALK03 
• Renk Seçenekleri: Nevada, Petra, Safir Meşe, Kül Gri, Beyaz, Akça Ağaç 
• Malzeme Yapısı: Gövde, 20x20 mm kalınlığında, elektrostatik boyalı sağlam 
metal profilden üretilmiştir. Rafların tamamı ise çizilmelere karşı dayanıklı 
%100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitap koleksiyonları, büyük dekoratif objeler, 
bitkiler ve kişisel eşyalar için tasarlanmış, asimetrik ve standart boyutlarda 
çok sayıda (toplam 17 adet) geniş ve açık raf. Raf aralığı 25 cm'dir. 
• Arkalık Paneli: Endüstriyel tasarımı tamamlayan ve ünitenin genel dengesini 
ve sağlamlığını artıran metal arka denge çaprazları bulunmaktadır. 
• Kenar Bantları: Rafların tüm kenarlarında deformasyonu önleyen ve şık bir 
görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam bir kurulum 
ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zeminin çizilmesini önleyen profil tapaları. 
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 ÜRÜN 
BOYUTLARI
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R BEYAZ

SONOMA

ANTRASİT

SONOMA & BEYAZ

PETRA & ANTRASİT

AFRİKA CEVİZ & BEYAZ

DOLAPLI MASA

YÜKSEKLIK
208 CM

GENIŞLIK
80 CM

DERINLIK
35 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: MD001 
Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere ve
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden
üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 

Katlanabilir Masa / Çalışma Yüzeyi: Dolabın içine entegre
edilmiş, açıldığında 1-2 kişilik pratik bir yemek masası
veya laptop için ideal bir çalışma alanı sunan akıllı masa
modülü. 
Çok Sayıda İç Raf: Kapakların arkasında yer alan farklı
boyutlardaki raflar; kitaplar, ofis malzemeleri, mutfak
gereçleri veya erzaklar için geniş ve düzenli bir
depolama alanı yaratır. 
Hepsi Bir Arada Tasarım: Kapalıyken şık ve modern bir
dolap görünümünde olup, açıldığında fonksiyonel bir
çalışma ve depolama ünitesine dönüşür. 

Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dolap
formunu korumasını sağlayan 4 mm MDFLAM panel
kullanılmıştır.
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen
ve estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları
kullanılmıştır.
 Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix
bağlantı elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve
defalarca sökülüp takılabilme imkanı sunulmuştur.
 Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal kulplar
ve kapaklar için yüksek standartlı menteşeler. 
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ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

90 CM 68 CM 30 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

MASALI DOLAP  
(KÜÇÜK BOY)

MD002-NEVADA

MD002-AFRIKA CEVIZ

MD002-ANTRASIT GRI

MD002-BEYAZ

MD002-KÜL GRI

MD002-PETRA

MD002-RETRO TAŞ

MD002-SAFIR MEŞE

MD002-SONOMA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: MD002 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Nevada, 
Petra, Retro Taş, Safir Meşe, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövde, kapak ve tüm parçaları, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Katlanabilir Çalışma Masası: Ünite açıldığında ortaya çıkan 60x50 
cm'lik masa, laptop ve temel çalışma gereçleriniz için anında bir ofis 
alanı yaratır. 
• Dahili Kitaplık / Depolama Alanı: Masa kapalıyken tüm 
kitaplarınızı, dosyalarınızı veya kişisel eşyalarınızı 
düzenleyebileceğiniz 3 adet geniş raf sunar. 
• Tekerlekli ve Mobil Tasarım: Altındaki tekerlekler sayesinde 
üniteyi evin içinde istediğiniz yere kolayca taşıyabilir, ihtiyacınız olan 
her köşeyi bir çalışma alanına dönüştürebilirsiniz. 

• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve estetik 
bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve defalarca sökülüp 
takılabilme imkanı sunulmuştur. 
• Ek Donanımlar: Üniteye mobilite kazandıran tekerlekler ve kapak 
için yüksek standartlı menteşeler. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

DUVARA MONTE 
MASALAR (BÜYÜK BOY)

ÜRÜN  
BOYUTLARI

GENIŞLIK DERINLIK

90 CM 50 CM

DMM-01 BEYAZ

DMM-03 RETRO TAŞ

DMM-05 PETRA

DMM-07 RETRO GRİ

DMM-02 SAFİR MEŞE

DMM-06 AFRİKA CEVİZ

DMM-08 AKÇAAĞAÇ

DMM-04 ROYAL MERMER

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: DMM-01 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
Malzeme Yapısı: Tabla yüzeyi, çizilmelere ve yıpranmaya karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
Tasarım: Kullanılmadığında duvara sıfır katlanarak yerden tasarruf 
sağlayan akıllı ve minimalist tasarım. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık bir 
görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Ek Donanımlar: 2 adet metal katlanır mekanizma, duvara montaj 
için gerekli vidalar ve dübeller paket içeriğine dahildir. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

DUVARA MONTE 
MASALAR (KÜÇÜK BOY)

ÜRÜN  
BOYUTLARI

GENIŞLIK DERINLIK

68 CM 50 CM

DMM-09 BEYAZ

DMM-11 RETRO TAŞ

DMM-15 RETRO GRİ

DMM-10 SAFİR MEŞE

DMM-12 ROYAL MERMER

DMM-14 AFRİKA CEVİZ

DMM-16 AKÇA AĞAÇ

DMM-13 PETRA

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: DMM-09 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
Malzeme Yapısı: Tabla yüzeyi, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
Tasarım: Kullanılmadığında duvara sıfır katlanarak yerden 
tasarruf sağlayan akıllı ve minimalist tasarım. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Ek Donanımlar: 2 adet metal katlanır mekanizma, duvara 
montaj için gerekli vidalar ve dübeller paket içeriğine dahildir. 



108 109

R
E

N
K

LE
R KM-11 BEYAZ&PETRA

KM-12 BEYAZ

KM-14 BEYAZ&RETRO GRİ

KM-15 BEYAZ&ROYAL MERMER

KM-16 BEYAZ&AFRİKA CEVİZ

KM-29 ANTRASİT

 
KATLANIR MASA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 155 CM 70 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KM-11 
• Renk: Gövde: Beyaz, Üst Tabla: Petra 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken sadece 25 cm genişliğinde 
ultra kompakt bir konsol, her iki kanadı açıldığında ise 6 kişilik 
konforlu bir yemek masasına dönüşen akıllı tasarım. 
• Raflı Dolap: Masa kapalıyken orta gövde kısmında bulunan, 
servis takımlarınızı, masa örtülerinizi veya küçük mutfak 
gereçlerinizi saklamak için ideal, kapaklı ve raflı iç bölme. 
• Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen tekerlekleri 
sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık 

bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler, modern metal 
kulplar ve sağlam metal menteşeler. 
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R KM-01 RETRO GRİ

KM-09 AKÇA AĞAÇ

KM-100 BEYAZ

KM-30 ROYAL MERMER

 
KATLANIR MASA

OVAL KATLANIR MASA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 141 CM 70 CM

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 168 CM 70 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KM-07 ROYAL MERMER

KM-08 BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KM-01 
• Renk: Gövde: Beyaz, Üst Tabla: Retro Gri 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken kompakt bir servis dolabı, her 
iki kanadı açıldığında ise 4-6 kişilik konforlu bir yemek masasına 
dönüşen akıllı tasarım. 
• Çekmeceli Depolama: Çatal-bıçak takımları, peçeteler veya 
küçük mutfak gereçleri için tasarlanmış 3 adet kullanışlı 
çekmece. 
• Raflı Dolap: Tabak, bardak veya diğer servis takımlarınızı 
düzenli bir şekilde saklamak için tasarlanmış, kapaklı ve raflı iç 
bölme. 
• Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen tekerlekleri 
sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 

• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık 
bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler, modern metal 
kulplar ve teleskopik çekmece rayları. 



 
KATLANIR MASA

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ
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R KM-02 SAFİR MEŞE

KM-28 ANTRASİT

KM-03 PETRA

KM-04 RETRO TAŞ

KM-05 NEVADA

KM-06 AFRİKA CEVİZ

OVAL KATLANIR MASA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 141 CM 70 CM

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 168 CM 70 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KM-02 
Renk: Gövde: Beyaz, Üst Tabla: Safir Meşe 
Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken 38 cm genişliğinde kompakt 
bir servis dolabı, her iki kanadı açıldığında ise 4-6 kişilik konforlu 
bir yemek masasına dönüşen akıllı tasarım. 
Çekmeceli Depolama: Çatal-bıçak takımları, peçeteler veya 
küçük mutfak gereçleri için tasarlanmış 1 adet kullanışlı 
çekmece. 
Raflı Dolap: Tabak, bardak veya diğer servis takımlarınızı 
düzenli bir şekilde saklamak için tasarlanmış, kapaklı ve raflı iç 
bölme. 
Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen tekerlekleri 

sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık 
bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler, modern metal 
kulplar ve teleskopik çekmece rayları. 
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R
E

N
K

LE
R KM-17 BEYAZ

KM-18 BEYAZ&PETRA

KM-19 BEYAZ&ROYAL MERMER

KM-20 BEYAZ&AFRİKA CEVİZ

KM-21 BEYAZ&RETRO TAŞ

 
KATLANIR MASA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 70 CM 93 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KM-17 
Renk: Farklı renk seçenekleri mevcuttur 
Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken 28 cm genişliğinde ultra 
kompakt bir servis dolabı, tek kanadı açıldığında ise 2 kişilik 
konforlu bir yemek veya çalışma masasına dönüşen akıllı 
tasarım. 
Entegre Depolama Alanı: Bir tarafı kapaklı, diğer tarafı ise açık 
raflı olmak üzere, baharatlıklar, servis takımları veya küçük 
mutfak gereçleri için iki farklı depolama seçeneği sunan orta 
gövde. 
Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen tekerlekleri 
sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 

Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık 
bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler ve modern metal 
kulp. 
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R
E

N
K

LE
R KM-31 AKÇAAĞAÇ

KM-31 ANTRASİT

KM-31 BEYAZ

KM-31 KÜL GRİ

KM-31 NEVADA

KM-31 PETRA

KM-31 RETRO GRİ

KM-31 RETRO TAŞ

KM-31 ROYAL MERMER

KM-31 SAFİR MEŞE

 
KATLANIR MASA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 155 CM 70 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KM-31 
• Renk Seçenekleri: Koyu Gri, Safir Meşe, Akçaağaç, Nevada, 
Beyaz, Kül Gri, Retro Taş, Petra, Royal Mermer, Retro Gri 
• Malzeme Yapısı: 
• Tabla ve Raflar: Çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı 
%100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• Gövde ve Ayaklar: Elektrostatik boyalı, sağlam metal profil. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken sadece 25 cm genişliğinde 
ultra kompakt bir konsol, her iki kanadı açıldığında ise 6 kişilik 
konforlu bir yemek masasına dönüşen akıllı tasarım. 
• Entegre Depolama Rafları: Masa kapalıyken orta gövde 
kısmında bulunan, baharatlıklar, sos şişeleri veya küçük 
dekoratif objeler için ideal, 2 katlı açık raf sistemi. 
• Kenar Bantları: Tüm ahşap kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 

• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen ayak pabuçları ve sağlam 
metal menteşeler. 



118 119

R
E

N
K

LE
R

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

 
KATLANIR MASA

KM32-ANTRASİT

KM32-BEYAZ

KM32-KÜL GRİ

KM32-LİVANA

KM32-RETRO GRİ

KM32-RETRO TAŞ

KM22-ROYAL MERMER

KM32-SİDON

KM32-SİLVES

KM32-SİYAH TAŞ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 133 CM 60 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KM-32 
• Renk Seçenekleri: Sidon, Koyu Gri, Siyah Taş, Retro Taş, 
Retro Gri, Livana, Beyaz, Kül Gri, Silves, Royal Mermer 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• Tasarım: Kapalıyken sadece 17 cm genişliğinde ultra ince bir 
konsola dönüşen, her iki kanadı açıldığında ise 4-6 kişilik 
konforlu bir yemek masası oluşturan minimalist ve akıllı tasarım. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık 
bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen ayak pabuçları ve sağlam 
metal menteşeler. 
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ÜRÜN 
BOYUTLARI
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RE
N
KL
ER

AHŞAP TABLA
KATLANIR MASA

YÜKSEKLIK
75 CM

GENIŞLIK
160 CM

DERINLIK
69 CM

ÜRÜN DETAYLARI
IÇIN KARE KODU

TARAYINIZ

BEYAZ/ÇAM

 BEYAZ/KAYIN

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 

Model: KM-26 • Renk: Gövde: Beyaz, Üst Tabla:Doğal Çam
 • Malzeme Yapısı: • Tabla Yüzeyi: %100 Masif Ahşap Çam
• Gövde: %100 MDFLAM
 • İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken 28 cm genişliğinde ultra
kompakt bir servis dolabı, tek kanadı açıldığında ise 2 kişilik
konforlu bir yemek veya çalışma masasına dönüşen akıllı
tasarım.
 • Entegre Depolama Alanı: Bir tarafı kapaklı, diğer tarafı ise
açık raflı olmak üzere, baharatlıklar, servis takımları veya
küçük mutfak gereçleri için iki farklı depolama seçeneği
sunan orta gövde. 
• Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen tekerlekleri
sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 

• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Gövde kenarlarında deformasyonu önleyen
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır.
 • Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar.
 • Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler ve modern
metal kulp. 
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 ÜRÜN
BOYUTLARI
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R
E
N
K
LE
R ASRA KM-22 BEYAZ/ÇAM

ASRA KM-23 BEYAZ/KAYIN

ASRA KM-24 ANTRASİT/ÇAM

ASRA KM-25 ANTRASİT/KAYIN

AHŞAP TABLA
KATLANIR MASA

YÜKSEKLIK
75 CM

GENIŞLIK
160 CM

DERINLIK
69 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KM-22
• Renk: Gövde: Beyaz, ÜstTabla:Çam
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir.
• İç Tasarım / Fonksiyonlar:
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken 40 cm genişliğinde kompakt
bir servis dolabı, her iki kanadı açıldığında ise 6 kişilik konforlu
bir yemek masasına dönüşen akıllı tasarım.
• Çekmeceli Depolama: Çatal-bıçak takımları, peçeteler veya
küçük mutfak gereçleri için tasarlanmış 1 adet kullanışlı
çekmece.
• Raflı Dolap: Tabak, bardak veya diğer servis takımlarınızı
düzenli bir şekilde saklamak için tasarlanmış, kapaklı ve raflı iç
bölme.
• Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen tekerlekleri
sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 

• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 mm
MDFLAM panel kullanılmıştır.
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık
bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır.
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar.
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler, modern metal
kulplar, teleskopik çekmece rayları ve sağlam metal menteşeler. 
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MASİF AHŞAP 
KATLANIR MASA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 145 CM 70 CM

125

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

R
E

N
K

LE
R MASİF-01 ÇAM

MASİF-01 KAYIN

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: Masif-01 
Renk Seçenekleri: Kayın, Çam 
• Malzeme Yapısı: Ürünün tamamı (tabla, gövde ve raflar) %100 
Masif Ahşap malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken sadece 25 cm genişliğinde 
ultra kompakt bir konsol, her iki kanadı açıldığında ise 6 kişilik 
konforlu bir yemek masasına dönüşen akıllı tasarım. 
• Entegre Depolama Rafları: Masa kapalıyken orta gövde 
kısmında bulunan, baharatlıklar, sos şişeleri veya küçük 
dekoratif objeler için ideal, 2 katlı açık raf sistemi. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde sağlam 
bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen ayak pabuçları ve sağlam 
metal menteşeler. 
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RAFLI METAL 
ÇALIŞMA MASASI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 120 CM 60 CM
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

R
E

N
K

LE
R ÇM01-AFRIKA CEVIZ

ÇM01-AKÇAAĞAÇ

ÇM01-KÜL GRI

ÇM01-BEYAZ

ÇM01-NEVADA

ÇM01-PETRA

ÇM01-SAFIR MEŞE

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: METALÇM01 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Beyaz, Kül Gri, 
Nevada, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Tabla ve raf yüzeyleri, çizilmelere karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. İskelet 
sistemi ise 20x20 mm kalınlığında, statik fırın boyalı sağlam 
metal profilden oluşmaktadır. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Çalışma Alanı: 120x60 cm'lik ana tabla, laptop, monitör 
ve tüm çalışma gereçleriniz için ferah ve konforlu bir yüzey 
sunar. 
• Entegre Yan Raflar: Masa tablasının altında konumlandırılmış 
2 katlı raf, kitaplarınızı, dosyalarınızı veya sık kullandığınız 
eşyaları düzenli bir şekilde depolayarak masaüstünüzün daima 
toplu kalmasını sağlar. 
• Endüstriyel Tasarım ve Sağlamlık: Metal ve ahşabın modern 

uyumunu yansıtan tasarım, arkadaki X-çapraz metal bağlantı ile 
güçlendirilerek sarsılmaz ve stabil bir yapı sunar. 
• Kenar Bantları: Tüm MDFLAM parçaların kenarlarında 
deformasyonu önleyen PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm ahşap parçaların bağlantısında Minifix 
sistemi kullanılarak sağlam ve estetik bir birleşim sağlanmıştır. 
• Ek Donanımlar: Statik boyalı 20x20 mm metal iskelet, üniteye 
maksimum denge katan metal X-çapraz bağlantı, zemini 
çizmeyi önleyen profil tapaları. 
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METAL KITAPLIKLI 
ÇALIŞMA MASASI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

170 CM 90 CM 50 CM

129

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

R
E

N
K

LE
R KÇM01-AFRIKA CEVIZ

KÇM01-AKÇAAĞAÇ

KÇM01-KÜL GRI

KÇM01-BEYAZ

KÇM01-NEVADA

KÇM01-PETRA

KÇM01-SAFIR MEŞE

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: METALKÇM01 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akçaağaç, Beyaz, Kül Gri, 
Nevada, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Raflar ve tabla yüzeyi, çizilmelere karşı 
dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. İskelet 
sistemi ise 20x20 mm kalınlığında, statik fırın boyalı sağlam 
metal profilden oluşmaktadır. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Çalışma Alanı: 90x50 cm ölçülerindeki ana tabla, laptop, 
klavye ve diğer çalışma gereçleriniz için konforlu bir yüzey 
sunar. 
• Çok Katlı Dikey Raflar: Çalışma alanının üzerinde yer alan 2 
adet raf (90x24 cm ve 90x18 cm), kitaplarınızı, dekoratif 
objelerinizi veya ofis malzemelerinizi düzenlemek için 
mükemmel bir dikey depolama çözümü sağlar. 
• Endüstriyel Tasarım: Metal ve ahşabın modern birleşimini 

yansıtan merdiven tipi tasarımıyla bulunduğu ortama endüstriyel 
bir şıklık katar. 
• Kenar Bantları: Tüm MDFLAM parçaların kenarlarında 
deformasyonu önleyen PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm ahşap parçaların bağlantısında Minifix 
sistemi kullanılarak sağlam ve estetik bir birleşim sağlanmıştır. 
• Ek Donanımlar: Statik boyalı 20x20 mm metal iskelet, üniteye 
maksimum denge katan metal X-çapraz bağlantı, zemini 
çizmeyi önleyen profil tapaları. 
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METAL ÇALIŞMA
MASASI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 90 CM 60 CM
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

R
E

N
K

LE
R ÇM02-AFRIKA CEVIZ

ÇM02-AKÇAAĞAÇ

ÇM02-KÜL GRI

ÇM02-BEYAZ

ÇM02-NEVADA

ÇM02-PETRA

ÇM02-SAFIR MEŞE

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: METALÇM02 
• Renk Seçenekleri: Afrika Ceviz, Akça Ağaç, Beyaz, Kül Gri, 
Nevada, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Tabla yüzeyi, çizilmelere karşı dayanıklı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. İskelet sistemi ise 20x20 
mm kalınlığında, statik fırın boyalı sağlam metal profilden 
oluşmaktadır. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Çalışma Yüzeyi: 90x60 cm'lik ana tabla, laptop, monitör, 
klavye ve diğer çalışma gereçleriniz için ferah ve ideal bir alan 
sunar. 
• Minimalist ve Endüstriyel Tasarım: Ahşabın doğal sıcaklığını 
metalin modern ve güçlü hatlarıyla birleştirerek her türlü 
dekorasyona uyum sağlar. 
• Kenar Bantları: MDFLAM tablanın tüm kenarlarında 
deformasyonu önleyen PVC kenar bantları kullanılmıştır. 

• Bağlantı Sistemi: Tüm ahşap-metal bağlantılarında Minifix 
sistemi kullanılarak sağlam ve estetik bir birleşim sağlanmıştır. 
• Ek Donanımlar: Statik boyalı 20x20 mm metal iskelet, üniteye 
maksimum denge ve sağlamlık katan metal X-çapraz bağlantı, 
zemini çizmeyi önleyen profil tapaları. 
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ÜRÜN
BOYUTLARI

133

R
E
N
K
LE
R YM-01 BEYAZ

YM-01 KÜL GRİ

YM-01 NEVADA

YM-01 ANTRASİT

YM-01 RETRO TAŞ

YM-01 SAFİR MEŞE

YM-01 RETRO GRİ

YM-01 AFRİKA CEVİZ

YM-01 ROYAL MERMER

 
YEMEK MASALARI

YÜKSEKLIK
75 CM

GENIŞLIK
135 CM

DERINLIK
69 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: YM-01
• Renk Seçenekleri: RetroTaş, Royal Mermer, Retro Gri, Petra,
Koyu Gri, Nevada, Safir Meşe, Beyaz, Kül Gri
• Malzeme Yapısı: Masa tablası ve ayakların tamamı, çizilmelere
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden
üretilmiştir.
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 4 ila 6 kişilik aile yemekleri, arkadaş
buluşmaları veya çalışma alanı olarak kullanıma uygun geniş
yüzey alanı.
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve şık
bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır.
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde son
derece sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
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K
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R 

YEMEK MASALARI
ÜRÜN DETAYLARI IÇIN

KARE KODU TARAYINIZ

YM02-ANTRASİT

YM02-LİVANA

YM02-SİLVES

YM02-BEYAZ+SIYAH TAŞ

YM02-ROYAL MERMER

YM02-SİDON

YM02-SİYAH TAŞ

YM02-RETRO GRİ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 135 CM 90 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: YM-02 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Livana, Retro Gri, 
Royal Mermer, Sidon, Silves, Siyah Taş 
• Malzeme Yapısı: Masa tablası ve özgün tasarımlı ayakların 
tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 6 kişilik yemekler, geniş aile 
buluşmaları veya çalışma alanı olarak kullanıma uygun, 
heykelsi tasarıma sahip ayaklar. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix bağlantı 
elemanları kullanılarak özgün tasarımlı ayakların tabla ile 
kusursuz birleşimi ve maksimum denge sağlanmıştır. 
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R

KESME TAHTASI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

3 CM 36 CM 18 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ASRA KT-002 ÇAM

ASRA KT-001 LADİN

ASRA KT-003 MEŞE

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KT001 
• Malzeme Yapısı: %100 Masif Ahşap 
• Ahşap / Renk Seçenekleri: Çam, Ladin, Meşe 
• Kullanım Alanları: Kesme tahtası, sunum tahtası, servis 
tahtası, peynir tabağı, kahvaltılık sunumları. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

YUVARLAK
ZİGON SEHPA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK ÇAP

42 CM 40 CM

45 CM 45 CM

SEHPA-01 ANTRASİT

SEHPA-01 BEYAZ

SEHPA-01 KÜL GRİ

SEHPA-01 NEVADA

SEHPA-01 PETRA

SEHPA-01 RETRO GRİ

SEHPA-01 RETRO TAŞ

SEHPA-01 ROYAL MERMER

SEHPA-01 SONAMA

SEHPA-01 SAFİR MEŞE

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: SEHPA01 
• Renk Seçenekleri: Safir Meşe, Royal Mermer, Sonoma, 
Koyu Gri, Nevada, Retro Taş, Petra, Beyaz, Retro Gri, Kül 
Gri 
• Malzeme Yapısı: 
• Tabla Yüzeyi: Çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı 
%100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• Ayaklar: Masif ahşap malzeme kullanılmıştır. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: İç içe geçebilen, yerden tasarruf 
sağlayan modern yuvarlak tasarım. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyi önleyen ayak pabuçları. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ÜÇGEN
ZİGON SEHPA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

45 CM 50 CM 40 CM

42 CM 50 CM 40 CM

39 CM 50 CM 40 CM

SEHPA-02 ANTRASİT

SEHPA-02 BEYAZ

SEHPA-02 KÜL GRİ

SEHPA-02 NEVADA

SEHPA-02 PETRA

SEHPA-02 RETRO GRİ

SEHPA-02 RETRO TAŞ

SEHPA-02 ROYAL MERMER

SEHPA-02 SONAMA

SEHPA-02 SAFİR MEŞE

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: SEHPA02 
• Renk Seçenekleri: Safir Meşe, Nevada, Koyu Gri, Beyaz, 
Retro Taş, Sonoma, Kül Gri, Petra, Royal Mermer 
• Malzeme Yapısı: 
• Tabla Yüzeyi: Çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı 
%100 MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• Ayaklar: Masif ahşap malzeme kullanılmıştır. 
• Tasarım: İç içe geçebilen, yerden tasarruf sağlayan modern 
üçgen tasarım. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyi önleyen ayak pabuçları. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ORTA SEHPALAR

OS001-BEYAZ

OS001-SAFİR MEŞE

OS001-PETRA

OS001-RETRO TAŞ

OS001-SONOMO

OS001-NEVADA

OS001-ROYAL MERMER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

45 CM 90 CM 60 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: OS001 
• Renk Seçenekleri: Retro Taş, Akçaağaç, Beyaz, Safir 
Meşe, Koyu Gri, Nevada, Royal Mermer, Petra 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitap, dergi, kumanda ve 
dekoratif objeleriniz için tasarlanmış, kolay erişim sağlayan 
iki katlı geniş raf sistemi. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen ve 360 derece dönebilen, 
kolay hareket imkanı sağlayan tekerlekler. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ORTA SEHPALAR

OS002-BEYAZ

OS002-SAFİR MEŞE

OS002-PETRA

OS002-ROYAL MERMER

OS002-ANTRASİT

OS002-SONOMO

OS002-NEVADA

OS002-RETRO TAŞ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

45 CM 90 CM 90 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: OS002 
• Renk Seçenekleri: Nevada, Retro Taş, Royal Mermer, 
Beyaz, Petra, Koyu Gri, Safir Meşe, Akça Ağaç 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Kitap, dergi, kumanda ve 
dekoratif objeleriniz için tasarlanmış, kolay erişim sağlayan 
dört bölmeli geniş raf sistemi. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen ve 360 derece dönebilen, 
kolay hareket imkanı sağlayan tekerlekler. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

ORTA SEHPALAR

OS003-BEYAZ

OS003-RETRO TAŞ

OS003-ANTRASİT

OS003-PETRA

OS003-ROYAL MERMER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

45 CM 90 CM 90 CM

OS003-SAFİR MEŞE

OS003-NEVADA

OS003- SONOMO

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: OS003 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Retro Taş, Beyaz, Royal 
Mermer, Nevada, Koyu Gri, Petra, Safir Meşe 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 1 adet ana orta sehpa ve altına 
gizlenebilen, her biri tekerlekli ve raflı 4 adet puf sehpadan 
oluşan akıllı set. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen ve 360 derece dönebilen, 
kolay hareket imkanı sağlayan tekerlekler. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KONSOL

KNSL-01 BEYAZ

KNSL-01 NEVADA

KNSL-01 ANTRASİT

KNSL-01 PETRA

KNSL-01 AKÇA AĞAÇ

KNSL-01 SONOMA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 150 CM 40 CM

KNSL-01 KÜL GRİ

KNSL-01 AFRIKA CEVİZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KNSL01 
• Renk Seçenekleri: Akça Ağaç, Sonoma, Kül Gri, 
Petra, Nevada, Koyu Gri, Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Her biri raflı iki ayrı 
bölümden oluşan toplam 4 kapaklı geniş iç depolama 
alanı. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini 
artıran 4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu 
önleyen ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları 
sayesinde sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm 

sağlar. 
• Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal 
kulplar ve ürüne şık bir hava katan yerden yüksek 
metal ayaklar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KONSOL

KNSL-02  BEYAZ

KNSL-02  KOYU GRİ

KNSL-02  KÜL GRİ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

80 CM 160 CM 45 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KNSL-02 Modern Konsol 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Gaudi, Gaudi & Beyaz, Klimt, 
Klimt & Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Matisse, Matisse & Beyaz, 
Miro, Miro & Beyaz, Monet, Monet & Beyaz, Rembrant, 
Rembrant & Beyaz, Rubens, Rubens & Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Ürünün tamamı, gövde ve kapaklar dahil 
olmak üzere, sağlamlık ve uzun ömürlü kullanım sunan 
%100 MDFLAM malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 4 adet kapaklı dolap, içerisinde 
ayarlanabilir raflar bulunan 2 adet geniş saklama bölmesi ve 
dekoratif objeleriniz veya elektronik cihazlarınız için ideal 1 
adet açık orta raf. 
• Arkalık Paneli: Ürünün dengesini ve dayanıklılığını artıran 4 
mm MDFLAM arkalık paneli kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmaya karşı 
koruma sağlayan PVC kenar bantları ile özenle kaplanmıştır. 

• Bağlantı Sistemi: Tüm parçalar, defalarca sökülüp 
takılmaya olanak tanıyan, yüksek standartlı ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi ile birleştirilmektedir. 
• Ek Donanımlar: Modern tasarımlı düğme kulplar, sessiz 
kapanma sağlayan dayanıklı metal menteşeler ve zemini 
çizmeyen, dengeyi artıran şık ayaklar (4 köşe ve 1 orta 
destek ayağı). 

bahad
Stamp
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KONSOL

KNSL-03  BEYAZ

KNSL-03  KOYU GRİ

KNSL-03  KÜL GRİ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

80 CM 160 CM 45 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KNSL-03 Çekmeceli Modern Konsol 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Gaudi, Gaudi & Beyaz, Klimt, 
Klimt & Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Matisse, Matisse & Beyaz, 
Miro, Miro & Beyaz, Monet, Monet & Beyaz, Rembrandt, 
Rembrandt & Beyaz, Rubens, Rubens & Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Ürünün tamamı, gövde ve kapaklar dahil 
olmak üzere, sağlamlık ve uzun ömürlü kullanım sunan 
%100 MDFLAM malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 2 adet geniş yan dolap ve 2 
adet merkezi alt dolap olmak üzere toplam 4 adet kapaklı 
bölüm , 1 adet geniş çekmece ve dolap içlerinde 
ayarlanabilir raflar. 
• Arkalık Paneli: Ürünün dengesini ve dayanıklılığını artıran 4 
mm MDFLAM arkalık paneli kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmaya karşı 
koruma sağlayan PVC kenar bantları ile özenle kaplanmıştır. 

• Bağlantı Sistemi: Tüm parçalar, defalarca sökülüp 
takılmaya olanak tanıyan, yüksek standartlı ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi ile birleştirilmektedir. 
• Ek Donanımlar: Sessiz ve akıcı bir kullanım sunan 
teleskopik çekmece rayı, dayanıklı metal menteşeler, 
modern tasarımlı düğme kulplar ve zemini çizmeyen, 
dengeyi artıran şık ayaklar (4 köşe ve 1 orta destek ayağı). 

bahad
Stamp
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KONSOL

KNSL-04  BEYAZ

KNSL-04 KOYU GRİ

KNSL-04 KÜL GRİ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

80 CM 160 CM 45 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KNSL-04 4 Çekmeceli Modern Konsol 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Gaudi, Gaudi & Beyaz, Klimt, 
Klimt & Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Matisse, Matisse & Beyaz, 
Miro, Miro & Beyaz, Monet, Monet & Beyaz, Rembrant, 
Rembrant & Beyaz, Rubens, Rubens & Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Ürünün tamamı, gövde, kapaklar ve 
çekmece önleri dahil olmak üzere, sağlamlık ve uzun ömürlü 
kullanım sunan %100 MDFLAM malzeme kullanılarak 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 2 adet kapaklı dolap ve farklı 
boyutlardaki eşyalar için ideal, merkezi konumlandırılmış 4 
adet geniş çekmece. 
• Arkalık Paneli: Ürünün dengesini ve dayanıklılığını artıran 4 
mm MDFLAM arkalık paneli kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmaya karşı 
koruma sağlayan PVC kenar bantları ile özenle kaplanmıştır. 

• Bağlantı Sistemi: Tüm parçalar, defalarca sökülüp 
takılmaya olanak tanıyan, yüksek standartlı ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi ile birleştirilmektedir. 
• Ek Donanımlar: Sessiz ve akıcı bir kullanım sunan 4 takım 
teleskopik çekmece rayı, dayanıklı metal menteşeler, 
modern tasarımlı düğme kulplar ve zemini çizmeyen, 
dengeyi artıran şık ayaklar (4 köşe ve 1 orta destek ayağı). 

bahad
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KONSOL

KNSL-05 BEYAZ

KNSL-05 KOYU GRİ

KNSL-05 KÜL GRİ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

80 CM 180 CM 45 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KNSL-05 Geniş Konsol 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Gaudi, Gaudi & Beyaz, Klimt, 
Klimt & Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Matisse, Matisse & Beyaz, 
Miro, Miro & Beyaz, Monet, Monet & Beyaz, Rembrant, 
Rembrant & Beyaz, Rubens, Rubens & Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Ürünün tamamı, gövde ve kapaklar dahil 
olmak üzere, sağlamlık ve uzun ömürlü kullanım sunan 
%100 MDFLAM malzeme kullanılarak üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 4 adet kapaklı dolap, içerisinde 
ayarlanabilir raflar bulunan geniş saklama bölmeleri ve 
dekoratif objeler veya kitaplar için tasarlanmış 2 adet açık raf 
ünitesi. 
• Arkalık Paneli: Ürünün dengesini ve dayanıklılığını artıran 4 
mm MDFLAM arkalık paneli kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, darbelere ve aşınmaya karşı 
koruma sağlayan PVC kenar bantları ile özenle kaplanmıştır. 

• Bağlantı Sistemi: Tüm parçalar, defalarca sökülüp 
takılmaya olanak tanıyan, yüksek standartlı ve sağlam 
Minifix bağlantı sistemi ile birleştirilmektedir. 
• Ek Donanımlar: Modern tasarımlı düğme kulplar, dayanıklı 
metal menteşeler ve zemini çizmeyen, dengeyi artıran şık 
ayaklar (4 köşe ve 1 orta destek ayağı). 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

KONSOL

KNSL-06  BEYAZ

KNSL-06 KOYU GRİ

KNSL-06 KÜL GRİ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

80 CM 180 CM 45 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KNSL-06 Konsol ve Büfe 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Gaudi, Gaudi & Beyaz, Klimt, 
Klimt & Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Matisse, Matisse & Beyaz, 
Miro, Miro & Beyaz, Monet, Monet & Beyaz, Rembrant, 
Rembrant & Beyaz, Rubens, Rubens & Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, Avrupa E1 
standartlarına uygun, %100 MDFLAM levhalar kullanılarak 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 4 adet kapaklı dolap bölümü, 
ayarlanabilir iç raflar, 4 adet geniş çekmece ve dekoratif 
objeleriniz için tasarlanmış 1 adet açık raf bölmesi. 
• Arkalık Paneli: Ürünün arkasında, stabiliteyi artıran ve 
eşyalarınızı tozdan koruyan 4 mm kalınlığında MDFLAM 
panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, aşınma ve darbelere karşı 
dayanıklılık sağlayan yüksek standartlı PVC bantlar ile 

kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm parçalar, defalarca sökülüp 
takılabilme olanağı sunan ve sağlam bir yapı sağlayan 
Minifix bağlantı sistemi ile birleştirilmektedir. 
• Ek Donanımlar: Minimalist tasarımlı metal düğme 
kulplar, yüksek standartlı yavaşlatmasız menteşeler, 4 
adet konik ayak ve gövdeye ekstra denge kazandıran 1 
adet orta destek ayağı. 

bahad
Stamp
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

TV ÜNITELERI

ASRA-T27 BEYAZ&CEVİZ

ASRA-T28 BEYAZ&SAFIR MEŞE

ASRA-T30 KOYU GRI&YILDIZ SONOMO

ASRA-T29 BEYAZ&PETRA

ASRA-T31 KOYU GRİ&PETRA

ASRA-T32 BEYAZ&AFRIKA CEVIZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

40 CM 180 CM 30 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: T-29 
Renk: Koyu Gri 
Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere 
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
Geniş Kapaklı Depolama Alanı: Üç adet yukarıdan 
aşağıya doğru açılan kapaklı bölme, uydu alıcısı, oyun 
konsolu, modem, DVD, kitap ve diğer tüm eşyalarınız için 
geniş ve düzenli bir saklama alanı sunar. 
Açık Yan Raflar: Dekoratif objelerinizi, küçük kitapları veya 
sık kullandığınız aksesuarları sergilemek için tasarlanmış iki 
katlı açık raf bölümü. 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 

Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
Ek Donanımlar: Ürüne retro ve modern bir şıklık katan, 
yerden yüksek ahşap ayaklar ve özel menteşe sistemleri. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

TV ÜNITELERI

T-01 BEYAZ

T-03 PETRA&BEYAZ

T-05 ANTRASİT&PETRA

T-08 NEVADA&BEYAZ

T-02 BEYAZ&SAFİR MEŞE

T-04 ANTRASİT

T-06 AFRİKA CEVİZ&BEYAZ

T-07 ANTRASİT&SONOMO

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

40 CM 160 CM 30 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: T-01 
Renk: Beyaz 
Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
Dört Kapaklı Geniş Depolama Alanı: Salonunuzdaki tüm 
görsel dağınıklığı ortadan kaldırmak için tasarlanmış 
dört adet kapaklı dolap. İçerisindeki raflar sayesinde 
uydu alıcısı, oyun konsolu, modem, DVD, kitap ve diğer 
tüm eşyalarınız için geniş, düzenli ve gizli bir saklama 
alanı sunar. 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 

kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
Ek Donanımlar: Ürüne retro ve modern bir şıklık katan, 
yerden yüksek ahşap ayaklar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

TV ÜNITELERI

T-09 BEYAZ

T-11 PETRA&BEYAZ

T-13 ANTRASİT&PETRA

T-17 NEVADA&BEYAZ

T-16 BEYAZ&NEVADA

T-10 BEYAZ&SAFİR MEŞE

T-12 ANTRASİT

T-14 AFRİKA CEVİZ&BEYAZ

T-15 ANTRASİT&SONOMO

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

40 CM 180 CM 30 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: T-12 
Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
Açık Orta Raflar: Uydu alıcısı, oyun konsolu gibi elektronik 
cihazlarınız için tasarlanmış, kolay erişim ve 
havalandırma sağlayan iki katlı, geniş orta bölme. 
Kapalı Yan Dolaplar: DVD, oyun, kitap veya diğer özel 
eşyalarınızı tozdan koruyarak düzenli bir şekilde 
saklamanız için tasarlanmış, her biri raflı iki adet yan 
dolap. 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 

kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
Ek Donanımlar: Ürüne retro ve modern bir şıklık katan, 
yerden yüksek ahşap ayaklar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

TV ÜNITELERI

T-09 BEYAZ

T-11 PETRA&BEYAZ

T-13 ANTRASİT&PETRA

T-17 NEVADA&BEYAZ

T-16 BEYAZ&NEVADA

T-10 BEYAZ&SAFİR MEŞE

T-12 ANTRASİT

T-14 AFRİKA CEVİZ&BEYAZ

T-15 ANTRASİT&SONOMO

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

40 CM 200 CM 30 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: T-20 
Renk: Petra - Beyaz 
Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
Geniş Kapaklı Depolama Alanı: Üç adet yukarıdan 
aşağıya doğru açılan kapaklı bölme, uydu alıcısı, oyun 
konsolu, modem, DVD, kitap ve diğer tüm eşyalarınız için 
geniş ve düzenli bir saklama alanı sunar. 
Açık Yan Raflar: Dekoratif objelerinizi, küçük kitapları 
veya sık kullandığınız aksesuarları sergilemek için 
tasarlanmış iki katlı açık raf bölümü. 
Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 

ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
Ek Donanımlar: Ürüne retro ve modern bir şıklık katan, 
yerden yüksek ahşap ayaklar ve özel menteşe sistemleri. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

TV ÜNITELERI

ASRA-T27 KOYU GRİ&PETRA

ASRA-T27 SILVES

ASRA-T27 SİDON

ASRA-T27 BEYAZ&SAFİR MEŞE

ASRA-T27 BEYAZ&ANTRASİT

ASRA-T27 ANTRASİT&PETRA

ASRA-T27 ANTRASİT&SİDON

ASRA-T27 LİVANA

ASRA-T27 SAFİR MEŞE

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

30 CM 160 CM 32 CM

ASRA-T27 BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: T-27 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Beyaz - Koyu Gri, Beyaz - Safir 
Meşe, Koyu Gri, Koyu Gri - Sidon, Koyu Gri - Petra, Livana, 
Safir Meşe, Sidon, Silves 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• 3 Kapaklı Geniş Depolama Alanı: Aşağı doğru açılan üç 
adet kapaklı bölme; medya cihazları, oyun konsolları, 
uzaktan kumandalar, kitaplar ve diğer eşyalarınız için 
geniş ve gizli bir depolama alanı sunar. 
• Kablo Yönetim Delikleri: Ünite içerisinde, elektronik 
cihazlarınızın kablolarını gizleyerek dağınık bir görünümü 
engellemek için tasarlanmış kablo çıkış delikleri 
bulunmaktadır. 

• Arkalık Paneli: Ürünün duvara sağlam bir şekilde monte 
edilmesini sağlayan ve genel yapısını güçlendiren 4 mm 
MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix 
bağlantı elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve 
kusursuz bir görünüm elde edilmiştir. 
• Ek Donanımlar: Yüksek standartlı kapak menteşeleri. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

TV ÜNITELERI

ASRA-T28 ANTRASİT&LİVANA

ASRA-T28 ANTRASİT&SILVES

ASRA-T28 SILVES

ASRA-T28 ANTRASİT&SİDON

ASRA-T28 ANTRASİT

ASRA-T28 BEYAZ&ANTRASİT

ASRA-T28 BEYAZ&SİDON

ASRA-T28 BEYAZ&PETRA

ASRA-T28 ANTRASİT&BEYAZ

ASRA-T28 ANTRASİT&SAFİR MEŞE

ASRA-T28 ANTRASİT&PETRA

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

55 CM 160 CM 37 CM

ASRA-T28 BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: T-28 
• Renk Seçenekleri: 
• Beyaz 
• Beyaz - Koyu Gri 
• Beyaz - Petra 
• Beyaz - Sidon 
• Koyu Gri 
• Koyu Gri - Livana 
• Koyu Gri - Petra 
• Koyu Gri - Safir Meşe 
• Koyu Gri - Sidon 
• Koyu Gri - Silves 
• Silves 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, sağlığa zararlı 
madde içermeyen, Avrupa E1 standartlarında %100 
MDFLAM kullanılarak üretilmiştir. 

• İç Tasarım / Fonksiyonlar: İki adet aşağı açılır kapaklı 
dolap ve medya cihazları için tasarlanmış iki bölmeli açık 
raf sistemi. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını artıran, 
dayanıklı 4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlar, aşınma ve darbelere karşı 
koruma sağlayan 1. sınıf PVC bant ile kaplanmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Defalarca sökülüp takılabilme imkanı 
sunan, yüksek dayanıklılığa sahip Minifix bağlantı sistemi 
tercih edilmiştir. 
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V-05 BEYAZ&ANTRASİT

V-06 BEYAZ&ANTRASİT

V-06 AFRİKA CEVİZ&KÜL GRİ

 
VESTİYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

208 CM 210 CM 33 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: V-04 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Sol Modül (Askılıklı Dolap): Uzun mont, kaban, palto gibi 
dış giyim ürünleriniz için tasarlanmış geniş askılık alanı ve 
ek depolama için alt/üst raflar. 
• Orta Modül (Oturma Alanlı ve Askılıklı): Ayakkabılarınızı 
giyip çıkarırken büyük kolaylık sağlayan pratik oturma 
alanı . Günlük kullandığınız eşyalar için 3 adet metal askı, 
dekoratif üçlü ayna detayı ve oturma alanının altında iki 
kapaklı ayakkabılık bölmesi. 
• Sağ Modül (Çok Raflı Dolap): Tüm ailenin ayakkabı, terlik, 
bot ve çantalarını düzenlemek için tasarlanmış çok 
sayıda raf. Ortasında bulunan açık niş bölümü , anahtar, 
cüzdan gibi sık kullanılan eşyalar için ideal bir alan sunar. 

• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Metal askılıklar, modern metal kulplar, 
dekoratif ayna panelleri. 

tel:02122698999
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V-03 BEYAZ&SAFİR MEŞE

V-03 BEYAZ&AFRİKA CEVİZ

V-03 BEYAZ&RETRO TAŞ

 
VESTİYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

208 CM 180 CM 33 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

V-02 BEYAZ&ANTRASİT

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: V-02 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Aynalı Çok Amaçlı Dolap: Sağ tarafta, evden çıkmadan 
son bir kez görünümünüzü kontrol etmenizi sağlayan iki 
adet boydan aynalı kapak. İçerisinde uzun giysileriniz için 
askılık alanı ile ayakkabı, çanta ve katlanmış kıyafetleriniz 
için tasarlanmış çok sayıda raf bulunur. 
• Açık Vestiyer Bölümü: Sol tarafta, günlük kullanılan 
mont, ceket ve çantalar için 8 adet dayanıklı metal askı. 
• Ekstra Kapaklı Dolaplar: Hem üstte hem de altta 
bulunan kapaklı dolaplar, şapka, atkı, ayakkabı ve diğer 
eşyalarınız için kapalı ve düzenli depolama alanları 
sunar. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 

4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Boydan aynalı kapaklar, metal askılıklar 
ve tasarıma uygun modern metal kulplar. 

tel:02122698999
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R V-01 SONOMO&BEYAZ

V-01 KÜL GRİ

 
VESTİYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

208 CM 150 CM 33 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: V-01 
• Renk Seçenekleri: Kül Gri, Sonoma-Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çok Raflı Dolap: Sol tarafta bulunan ve ayakkabı, terlik, 
kutu gibi eşyalarınız için geniş saklama alanı sunan çok 
katlı raf sistemi. 
• Açık Askılık Alanı: Günlük kullandığınız mont, ceket, 
kaban ve çantalarınız için 5 adet dayanıklı metal askı. 
• Üst Raf: Şapka, atkı gibi aksesuarlarınızı veya dekoratif 
objelerinizi yerleştirebileceğiniz fonksiyonel üst raf. 
• Alt Kapaklı Bölmeler: Ekstra ayakkabı veya diğer 
eşyalarınız için kapaklı, kapalı depolama alanı. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 

• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Metal askılıklar ve tasarıma uygun 
modern metal kulplar. 

tel:02122698999
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V-07 KOYU GRİ

V-07 KÜL GRİ

 
VESTİYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 90 CM 33 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: V-07 
• Renk Seçenekleri: Kül Gri, Koyu Gri, Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Askılık Alanı: Soldaki iki kapaklı bölümde, uzun 
kaban, ceket ve montlarınızı kırışmadan asabileceğiniz 
askılık ve alt kısımda çanta veya botlarınızı 
yerleştirebileceğiniz geniş bir raf bulunur. 
• Çok Raflı Ayakkabılık Bölümü: Sağdaki tek kapaklı 
bölümde, tüm ailenin ayakkabı, terlik ve kutularını düzenli 
bir şekilde depolamanız için tasarlanmış çok sayıda raf 
yer alır. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 

ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal kulplar. 

bahad
Stamp
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V-08 KOYU GRİ

V-08 KÜL GRİ

 
VESTİYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 120 CM 33 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: V-08 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Kül Gri, Koyu Gri 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Askılık Bölümü (Sol Taraf): Mont, kaban, ceket ve 
şemsiye gibi eşyalarınızı rahatça asabileceğiniz metal askılık 
ve alt kısmında bot, çizme veya çantalarınız için ekstra 
depolama rafı bulunan iki kapaklı geniş dolap. 
• Çok Raflı Ayakkabılık Bölümü (Sağ Taraf): Tüm ailenin 
ayakkabı, terlik ve spor ayakkabılarını düzenli bir şekilde 
depolamanız için tasarlanmış, çok sayıda rafa sahip iki 
kapaklı dolap. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 

şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal kulplar. 

bahad
Stamp
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V-09 KOYU GRİ

V-09 KÜL GRİ

 
VESTİYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 150 CM 33 CM

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: V-09 
• Renk Seçenekleri: Kül Gri, Koyu Gri, Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Geniş Askılık Alanları: Sol ve sağ bölümlerde, mont, 
kaban, ceket ve palto gibi dış giyim eşyalarınız için 
tasarlanmış iki ayrı askılık alanı. 
• Çok Amaçlı Raf Sistemi: Orta ve sağ bölümlerde, 
ayakkabı, terlik, bot, çanta ve kutu gibi tüm eşyalarınızı 
düzenli bir şekilde depolamanız için farklı boyutlarda 
tasarlanmış çok sayıda raf. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 

kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Tasarıma uygun modern metal kulplar. 

bahad
Stamp
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KAHVE KÖŞESI
ÜRÜN DETAYLARI IÇIN

KARE KODU TARAYINIZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 80 CM 40 CM

KAHVE01-BEYAZ

KAHVE01-ANTRASİT+SİDON

KAHVE01-BEYAZ+SİLVES

KAHVE01-BEYAZ+SIYAH TAŞ

KAHVE01-BEYAZ+ROYAL MERMER

KAHVE01-BEYAZ+SAFİR MEŞE

KAHVE01-LİVANA+ROYAL MERMER

KAHVE01-ANTRASİT+ROYAL MERMER

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KAHVE01 
• Renk Seçenekleri: Beyaz - Safir Meşe, Koyu Gri - Sidon, 
Beyaz - Royal Mermer, Beyaz - Siyah Taş, Koyu Gri - Royal 
Mermer, Beyaz, Beyaz - Silves, Livana - Royal Mermer 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açık Üst Raflar: Fincan, kupa, kahve ve çay kutuları gibi 
sık kullandığınız ürünleri sergilemek veya dekoratif 
objeler yerleştirmek için tasarlanmış 2 katlı raf sistemi. 
• Geniş Tezgah Alanı: Kahve makinesi, su ısıtıcı veya 
blender gibi küçük ev aletlerinizi rahatça 
konumlandırabileceğiniz ideal bir çalışma ve hazırlık 
yüzeyi sunar. 
• Kapalı Alt Dolap: İçerisinde bir adet raf bulunan, iki 

kapaklı geniş depolama alanı sayesinde erzak, mutfak 
gereçleri veya daha az kullandığınız eşyalarınızı düzenli 
bir şekilde saklamanızı sağlar. 
• Arkalık Paneli: Ürünün genel sağlamlığını ve dengesini 
artıran 4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve estetik bir bütünlük sağlayan PVC kenar bantları 
mevcuttur. 
• Bağlantı Sistemi: Tüm bağlantı noktalarında Minifix 
bağlantı elemanları kullanılarak sağlam bir yapı ve 
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KAHVE KÖŞESI
ÜRÜN DETAYLARI IÇIN

KARE KODU TARAYINIZ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

180 CM 120 CM 40 CM

KHV02-BEYAZ

KHV02-ANTRASİT+SİDON

KHV02-BEYAZ+SİLVES

KHV02-BEYAZ+SIYAH TAŞ

KHV02-BEYAZ+ROYAL MERMER

KHV02-BEYAZ+SAFİR MEŞE

KHV02-LİVANA+ROYAL MERMER

KHV02-ANTRASİT+ROYAL MERMER

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KAHVE02 
• Renk Seçenekleri: Beyaz - Siyah Taş, Livana - Royal 
Mermer, Beyaz - Safir Meşe, Beyaz, Koyu Gri - Sidon, 
Beyaz - Royal Mermer, Koyu Gri - Royal Mermer, Beyaz - 
Silves 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, 
çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çok Bölmeli Üst Raflar: Fincan, kupa, kahve ve çay 
kutuları, baharatlıklar veya dekoratif objeler için 
tasarlanmış, farklı boyutlarda çok sayıda açık raf. 
• Geniş Tezgah Alanı: Kahve makinesi, su ısıtıcı, blender 
veya mikrodalga fırın gibi küçük ev aletleri için ideal, 120 
cm genişliğinde kullanışlı orta bölüm. 
• Açık Yan Raflar: Sık kullanılan tabaklar, soslar veya 

bardaklar gibi eşyalara anında erişim sağlayan 3 katlı 
yan raf ünitesi. 
• Kapalı Alt Dolap: Ekstra mutfak malzemeleri, erzak, 
paketli gıdalar veya daha az kullanılan eşyalar için raflı, 
iki kapaklı geniş depolama alanı. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
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KAHVE KÖŞESI
ÜRÜN DETAYLARI IÇIN

KARE KODU TARAYINIZ

KHV03-BEYAZ

KHV03-BEYAZ+ROYAL MERMER

KHV03-ANTRASİT+SİDON

KHV03-BEYAZ+SAFİR MEŞE

KHV03-ANTRASİT+ROYAL MERMER

KHV03-BEYAZ+SİLVES

KHV03-BEYAZ+SİYAH TAŞ

KHV03-LİVANA+ROYAL MERMER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

200 CM 138 CM 40 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: KAHVE03 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Beyaz - Siyah Taş, Beyaz - Royal 
Mermer, Koyu Gri - Sidon, Beyaz - Silves, Koyu Gri - Royal 
Mermer, Beyaz - Safir Meşe, Livana - Royal Mermer 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve kapakların tamamı, çizilmelere 
ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Kapalı Üst Dolaplar: Daha az kullandığınız mutfak eşyalarını, 
erzakları veya bardak takımlarını tozdan koruyarak 
saklamak için tasarlanmış 3 adet kapaklı üst dolap. 
• Açık Fincanlık Rafı: Günlük kullandığınız kupaları, fincanları 
veya küçük baharatlıkları elinizin altında tutmak için ideal, 
estetik ve pratik açık raf bölümü. 
• Geniş Tezgah Alanı: Kahve makinesi, su ısıtıcı, blender gibi 
küçük ev aletlerinizi rahatça yerleştirebileceğiniz geniş orta 

bölüm. 
• Mikrodalga Fırın Bölmesi: Mutfak tezgahınızda değerli bir 
yer kaplayan mikrodalga fırınınız için tasarlanmış özel niş. 
• Geniş Alt Dolaplar: Tencere, tava, erzak ve diğer büyük 
mutfak gereçleri için ideal, 3 adet kapaklı ve raflı geniş 
depolama alanı. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 4 
mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen ve 
şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları kullanılmıştır. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

 
MUTFAK ADALARI

MA01-ANTRASİT

MA01-BEYAZ

MA01 -KÜL GRİ

MA01-LİVANA

MA01-RETRO GRİ

MA01-RETRO TAŞ

MA01-ROYAL MERMER

MA01-SİDON

MA01-SİLVES

MA01-SİYAH TAŞ

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

90 CM 68 CM 30 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: MA-01 
• Renk Seçenekleri: Siyah Taş, Sidon, Retro Taş, Silves, 
Royal Mermer, Retro Gri, Livana, Kül Gri, Koyu Gri, Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken kompakt bir servis 
arabası, açıldığında ise 2-3 kişilik konforlu bir yemek 
masasına dönüşen akıllı tasarım. 
• Dolaplı Depolama Alanı: Baharatlıklar, servis takımları, 
küçük ev aletleri veya erzaklarınızı düzenli bir şekilde 
saklamak için tasarlanmış, iki kapaklı ve raflı iç bölme. 
• Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen 
tekerlekleri sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 

ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler ve modern 
metal kulplar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

 
MUTFAK ADALARI

MA02-ANTRASİT

MA02-BEYAZ

MA02-LİVANA

MA02-LİVANA

MA02-PETRA

MA02-RETRO GRI

MA02-ROYAL MERMER

MA02-SAFIR MEŞE

MA02-SİDON

MA02-SİLVES

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

75 CM 120 CM 95 CM

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: MA-02 
• Renk Seçenekleri: Petra, Koyu Gri, Beyaz, Royal 
Mermer, Livana, Nevada, Retro Gri, Safir Meşe, 
Silves, Sidon 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır-Kapanır Tabla: Kapalıyken 40 cm 
derinliğinde kompakt bir servis dolabı veya konsol, 
her iki kanadı açıldığında ise 4-6 kişilik konforlu bir 
yemek masasına dönüşen akıllı tasarım. 
• Entegre Depolama Alanı: İki adet kapaklı orta 
bölme ve iki adet açık yan raf sayesinde 
baharatlıklar, servis takımları, küçük ev aletleri veya 
erzaklarınız için geniş depolama imkânı. 

• Tekerlekli ve Mobil Yapı: 360 derece dönebilen 
tekerlekleri sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu 
önleyen ve şık bir görünüm sunan PVC kenar 
bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları 
sayesinde sağlam bir kurulum ve estetik bir 
görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Zemini çizmeyen tekerlekler ve 
modern metal kulplar. 
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

 
MUTFAK ADALARI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

90 CM 120 CM 68 CM

MA-03 ANTRASİT

MA-03 KÜL GRİ

MA-03 RETRO GÜMÜŞ

MA-03 SİDON

MA-03 ROYAL MERMER

MA-03 SİLVES

MA-03 BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: MA-03 
• Renk Seçenekleri: Kül Gri, Retro Gri, Royal Mermer, 
Koyu Gri, Sidon, Beyaz, Silves 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Çok amaçlı kullanım: 
Mutfak adası, yemek masası, bar masası veya 
hazırlık tezgahı olarak kullanılabilir. Dört kişinin 
rahatça oturabileceği şekilde tasarlanmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu 
önleyen ve şık bir görünüm sunan PVC kenar 
bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları 
sayesinde sağlam bir kurulum ve estetik bir 
görünüm sağlar. 

bahad
Stamp




196 197

R
E

N
K

LE
R

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

 
MUTFAK ADALARI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

90 CM 150 CM 68 CM

MD-04 ANTRASİT

MD-04 KÜL GRİ

MD-04 LİVANA

MD-04 SİDON

MD-04 ROYAL MERMER

MD-04 SONOMO

MD-04 BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: MA-04 
• Renk Seçenekleri: Royal Mermer, Livana, Koyu Gri, 
Kül Gri, Sidon, Sonoma, Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Çok Amaçlı Yüzey: Hem yemek masası hem bar 
masası hem de mutfak hazırlık tezgahı olarak 
kullanılabilen geniş üst tabla. 
• Geniş Oturum Alanı: 2-3 kişinin bar sandalyeleriyle 
rahatça oturabileceği şekilde tasarlanmış oturma 
bölümü. 
• Dolaplı Depolama Alanı: Mutfak gereçleri, 
baharatlıklar, küçük ev aletleri veya masa örtüleri 
gibi eşyalarınızı düzenli bir şekilde saklamak için 

tasarlanmış, iki kapaklı ve raflı entegre dolap. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini 
artıran 4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu 
önleyen ve şık bir görünüm sunan PVC kenar 
bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları 
sayesinde sağlam bir kurulum ve estetik bir 
görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Modern metal kulplar. 

bahad
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ŞİFONYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

90 CM 65 CM 45 CM

199

ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ
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ŞF01-ANTRASİT

ŞF01-AKÇAAĞAÇ

ŞF01-LİVANA

ŞF01-NEVADA

ŞF01-SAFİR MEŞE

ŞF01-SONOMA 

ŞF01-BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: ŞF-01 
• Renk Seçenekleri: Nevada, Livana, Beyaz, Akça 
Ağaç, Koyu Gri, Safir Meşe, Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve çekmece ön 
panellerinin tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya 
karşı dayanıklı %100 MDFLAM malzemeden 
üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Giysi, aksesuar, ev 
tekstili ve diğer kişisel eşyalarınız için geniş 
depolama alanı sunan 4 adet derin çekmece. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini 
artıran 4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu 
önleyen ve şık bir görünüm sunan PVC kenar 
bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları 

sayesinde sağlam bir kurulum ve estetik bir 
görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Modern metal kulplar, teleskopik 
çekmece rayları ve ürüne şık bir hava katan yerden 
yüksek ayaklar. 
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ŞİFONYERLER

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENIŞLIK DERINLIK

90 CM 65 CM 45 CM
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ
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ŞF02-ANTRASİT

ŞF02-AKÇAAĞAÇ

ŞF02-LİVANA

ŞF02-NEVADA

ŞF02-SAFİR MEŞE

ŞF02-SONOMA 

ŞF02-BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: ŞF-02 
• Renk Seçenekleri: Safir Meşe, Akçaağaç, Livana, Sonoma, 
Nevada, Koyu Gri, Beyaz 
• Malzeme Yapısı: Gövde ve çekmece ön panellerinin 
tamamı, çizilmelere ve yıpranmaya karşı dayanıklı %100 
MDFLAM malzemeden üretilmiştir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: Giysi, aksesuar, ev tekstili ve 
diğer kişisel eşyalarınız için cömert bir depolama alanı 
sunan 4 adet geniş ve derin çekmece. 
• Arkalık Paneli: Ürünün sağlamlığını ve dengesini artıran 
4 mm MDFLAM panel kullanılmıştır. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu önleyen 
ve şık bir görünüm sunan PVC kenar bantları 
kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları sayesinde 
sağlam bir kurulum ve estetik bir görünüm sağlar. 

• Ek Donanımlar: Modern metal kulplar, teleskopik 
çekmece rayları ve ürüne şık bir hava katan yerden 
yüksek ayaklar. 
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MAKYAJ MASASI

ÜRÜN  
BOYUTLARI

YÜKSEKLIK GENI LIKŞ DERINLIK

80 CM 100 CM 50 CM
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ÜRÜN DETAYLARI IÇIN
KARE KODU TARAYINIZ

RE
N
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ER

MAM-01 ANTRAS Tİ

MAM-01 KÜL GRİ

MAM-01 L VANAİ

MAM-01 SONOMO

MAM-01 BEYAZ

Ürün Özellikleri ve Teknik Detaylar 
Model: MAM-01 
• Renk Seçenekleri: Beyaz, Koyu Gri, Kül Gri, Livana, 
Sonoma 
• Malzeme Yapısı: Gövdenin tamamı, çizilmelere ve 
yıpranmaya karşı dayanıklı %100 MDFLAM 
malzemeden üretilmiştir. Ayaklar masif ahşap 
malzemedir. 
• İç Tasarım / Fonksiyonlar: 
• Açılır Kapaklı Ayna: Kullanılmadığında kapatılarak 
düz bir masa yüzeyi oluşturan, kapak içine 
gizlenmiş ayna. 
• Bölmeli Saklama Alanı: Makyaj malzemeleri, 
takılar, parfümler ve kişisel bakım ürünleri için 
tasarlanmış geniş ve bölmeli iç hazne. 
• Kenar Bantları: Tüm kenarlarda deformasyonu 
önleyen ve şık bir görünüm sunan PVC kenar 

bantları kullanılmıştır. 
• Bağlantı Sistemi: Minifix bağlantı elemanları 
sayesinde sağlam bir kurulum ve estetik bir 
görünüm sağlar. 
• Ek Donanımlar: Masif ahşap konik ayaklar. 

bahad
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